

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID N° 287996

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 9:19 del día 2/3/2016, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 1107/14 y en la Resolución N°1408/14, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 287996 - Adquisición de Materiales Eléctricos SBE de la Institución:

Código Verificador: 9a304ebe45c3c38eeea1d95de6eb848e

Nivel de Entidad:	Entidades Financieras Oficiales
Entidad:	Banco Nacional de Fomento
UOC:	Uoc Bnf
Código SICP:	1329

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA			
Consulta Realizada	Fecha	Hora	
Atendiendo a la complejidad del llamado, la cantidad de ítems que tiene y a la diversidad de materiales que se encuentran en la lista de precios, solicitamos a la convocante, modificar el sistema de adjudicación actual y pasar a solicitar una cotización por lotes o por ítems, a fin de facilitar la preparación de propuestas, ya que al ser por la totalidad nos encontramos sin la posibilidad de elaborar una oferta atendiendo que en nuestra cartera de productos no disponemos del cien por ciento de los ítems. De esta manera se estará ampliando la posibilidad de participación a más oferentes y con esto brindar a la convocante las mejores condiciones de adquisición que dicta la Ley 2051/03. En el caso de solicitar cotización por lote, la convocante podría organizar la planilla por familia de productos, por ejemplo, un lote donde se deba cotizar solo cables, otro lote para el rubro de ductos cablecanal, otro para iluminación, lámparas de esta manera facilitar a los oferentes la presentación de ofertas en el lote referente al rubro al que se dedica.	19-02-2016	14:58:53	
RESPUESTAS			
Respuestas Obtenidas	Fecha	Hora	
Remitirse al Pliego de Bases y condiciones. No se recomienda la división por lotes, ya que la misma aumentaría el nivel de complejidad al momento de la recepción de los materiales en cuestión, dado que todos estos ítems corresponden al Sector Eléctrico y por lo tanto es un solo conjunto.	24-02-2016	14:30:38	

Listado de Proveedores Participantes

Oferente	Categoría	Nro.	Nro. Garantía	Tipo	Entidad	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	Pequeña	1	23.1508.4265.0	Póliza	EL SOL DEL PARAGUAY CIA. DE SEGUROS Y REASEG. S.A.	26-02-2016	02-03-2016	31-05-2016
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Sin categorizar	2	1.1508.0010329.0000	Póliza	El Comercio Paraguayo S.A.	23-02-2016	02-03-2016	10-06-2016

Listado de Proveedores Participantes

Oferente	Categoría	Nro.	Nro. Garantía	Tipo	Entidad	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
ELECTROPAR SA - 80009085-3	Sin categorizar	3	007.1508.035680/000	Póliza	LA CONSOLIDADA	01-03-2016	02-03-2016	20-06-2016
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	Sin categorizar	4	007.1508.035679/000	Póliza	LA CONSOLIDADA S.A. DE SEGUROS	01-03-2016	02-03-2016	10-06-2016

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	60104912-001	Cables unipolares multifilares de 1mm2.	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		73.375	733.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Multifilares	Nacional	Cable de 1 mm2	118.000	1.180.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	FICAP/NEXANS	BRASIL		62.300	623.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR 1MM2	NACIONAL		915	9.150

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	60104912-001	Cables unipolares multifilares de 2mm2.	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		129.250	1.292.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Multifilares	Nacional	Cable de 2 mm2	206.700	2.067.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	FICAP/NEXANS	BRASIL		109.800	1.098.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR 2MM2	NACIONAL		1.610	16.100

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	60104912-001	Cables unipolares multifilares de 4mm2.	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		237.500	4.750.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Multifilares	Nacional	Cable de 4 mm2	380.000	7.600.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	FICAP/NEXANS	BRASIL		202.600	4.052.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR 4MM2	NACIONAL		2.960	59.200

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	60104912-001	Cables unipolares multifilares de 6mm2.	4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		345.375	1.381.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Multifilares	Nacional	Cable de 6 mm2	552.500	2.210.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	FICAP/NEXANS	BRASIL		294.700	1.178.800
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR 6MM2	NACIONAL		4.304	17.216

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	60104912-001	Cables unipolares multifilares de 10mm2.	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		630.625	1.261.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Multifilares	Nacional	Cable de 10 mm2	1.009.000	2.018.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	FICAP/NEXAN	BRASIL		538.500	1.077.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR 6MM2	NACIONAL		7.860	15.720

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	60104912-001	Cables unipolares multifilares de 16mm2.	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		11.359	1.135.900
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Multifilares	Nacional	Cable de 16 mm2	18.170	1.817.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	FICAP/NEXAN	BRASIL		9.669	966.900
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR 16MM2	NACIONAL		14.568	1.456.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	60104912-001	Cables unipolares multifilares de 25mm2.	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		17.135	856.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Multifilares	Nacional	Cable de 25 mm2	27.420	1.371.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	MULTIFILAR	NACIONAL		16.174	808.700
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR 25MM2	NACIONAL		21.355	1.067.750

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	60104912-001	Cables unipolares multifilares de 35mm2.	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		23.235	580.875
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Multifilares	Nacional	Cable de 35 mm2	37.120	928.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	MULTIFILAR	NACIONAL		21.932	548.300
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR 35MM2	NACIONAL		28.958	723.950

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	60104912-001	Cables unipolares multifilares de 50mm	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		32.981	329.810
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Multifilares	Nacional	Cable de 50 mm	52.770	527.700
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	MULTIFILAR	NACIONAL		31.132	311.320
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR 50MM2	NACIONAL		41.106	411.060

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	60104912-001	Cables unipolares multifilares de 70mm2.	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		46.403	232.015
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Multifilares	Nacional	Cable de 70 mm2	74.250	371.250
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	MULTIFILAR	NACIONAL		43.801	219.005
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR 70MM2	NACIONAL		57.833	289.165

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
11	60104912-001	Cables unipolares multifilares de 95mm2.	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		61.449	307.245
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Multifilares	Nacional	Cable de 95 mm2	98.320	491.600
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INAPCO	INPACO	MULTIFILAR	NACIONAL		58.003	290.015
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	CABLE MULTIFILAR 95MM2	NACIONAL		76.584	382.920

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
12	26121635-004	Cable pre-ensamblado monofásico de 2x16 mm2.	600

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		3.609	2.165.400
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Pre ensamblado	Nacional	Cable pre ensamblado de 2x16 mm2	6.720	4.032.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	PRE ENSAMBLADO	NACIONAL		3.269	1.961.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable pre-ensamblado 2x16 mm2	NACIONAL		5.229	3.137.400

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
13	26121635-004	Cable pre-ensamblado trifásico de 4x16 mm2.	600

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		6.940	4.164.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Cable pre ensamblado	Nacional	Cable pre ensamblado de 4x16 mm2	12.850	7.710.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INAPCO	INPACO	PRE ENSAMBLADO	NACIONAL		6.428	3.856.800
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable pre-ensamblado 4x16 mm2	NACIONAL		10.008	6.004.800

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
14	26121635-004	Cable pre-ensamblado trifásico de 4x25 mm2.	200

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		11.416	2.283.200
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Cable pre ensamblado	Nacional	Cable pre ensamblado de 4x25 mm2	18.270	3.654.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	PRE ENSAMBLADO	NACIONAL		10.749	2.149.800
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable pre-ensamblado 4x25 mm2	NACIONAL		14.228	2.845.600

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
15	26121635-004	Cable pre-ensamblado trifásico de 4x35 mm2.	25

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		15.356	383.900
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Cable pre ensamblado	Nacional	Cable pre ensamblado de 4x35 mm2	24.570	614.250
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	PRE ENSAMBLADO	NACIONAL		14.578	364.450
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable pre-ensamblado 4x35 mm2	NACIONAL		19.140	478.500

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
16	26121635-004	Cable pre-ensamblado trifásico de 3x35+50 mm2.	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		30.080	300.800

GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Cable pre ensamblado	Nacional	Cable pre ensamblado de 3x35+50mm2	41.415	414.150
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	PRE ENSAMBLADO	NACIONAL		22.967	229.670
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable pre-ensamblado trifásico de 3x35+50 mm2.	NACIONAL		26.015	260.150

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	26121635-004	Cable pre-ensamblado trifásico de 3x50+70 mm2.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		40.000	400.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Cable pre ensamblado	Nacional	Cable pre ensamblado de 3x35+70mm2	84.380	843.800
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	PRE ENSAMBLADO	NACIONAL		28.602	286.020
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable pre-ensamblado trifásico de 3x50+70 mm2	NACIONAL		41.802	418.020

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	26121635-004	Cable pre-ensamblado trifásico de 4x70 mm2.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		48.750	487.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Cable pre ensamblado	Nacional	Cable pre ensamblado de 4x70 mm2	54.845	548.450
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	PRE ENSAMBLADO	NACIONAL		30.916	309.160
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable pre-ensamblado trifásico de 4x70 mm2	NACIONAL		40.590	405.900

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	26121541-001	Conductor de Cobre desnudo de 10 mm2.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		8.750	175.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Cobre desnudo	Nacional	Conductor de cobre desnudo de 10 mm2	10.390	207.800
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	cobre desnudo	BRASIL		5.653	113.060
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Conductor de Cobre desnudo de 10 mm2	NACIONAL		8.092	161.840

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	26121541-001	Conductor de Cobre desnudo de 16 mm2.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		11.875	237.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Cobre desnudo	Nacional	Conductor de cobre desnudo de 16 mm2	17.220	344.400
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	cobre desnudo	BRASIL		8.278	165.560
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Conductor de Cobre desnudo de 16 mm2	NACIONAL		13.409	268.180

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	26121541-001	Conductor de Cobre desnudo de 25 mm2.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		16.250	325.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Cobre desnudo	Nacional	Conductor de cobre desnudo de 25 mm2	25.720	514.400
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	Cobre desnudo	BRASIL		12.216	244.320

SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Conductor de Cobre desnudo de 25 mm2.	NACIONAL		20.030	400.600
--------------------------------	--------	--------	---------------------------------------	----------	--	--------	---------

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
22	26121541-001	Conductor de Cobre desnudo de 35 mm2.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		23.750	237.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Cobre desnudo	Nacional	Conductor de cobre desnudo de 35 mm2	35.100	351.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	Cobre desnuda	BRASIL		17.960	179.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Conductor de Cobre desnudo de 35 mm2.	NACIONAL		27.333	273.330

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
23	26121541-001	Conductor de Cobre desnudo de 50 mm2.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		36.250	362.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Cobre desnudo	Nacional	Conductor de cobre desnudo de 50 mm2	47.640	476.400
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	Cobre Desnudo	BRASIL		25.389	253.890
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Conductor de Cobre desnudo de 50 mm2.	NACIONAL		37.100	371.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
24	26121541-001	Conductor de Cobre desnudo de 70 mm2.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		48.750	487.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Cobre desnudo	Nacional	Conductor de cobre desnudo de 70 mm2	67.780	677.800
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	Cobre desnudo	BRASIL		36.150	361.500
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Conductor de Cobre desnudo de 70 mm2	NACIONAL		52.795	527.950

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
25	26121541-001	Conductor de Cobre desnudo de 95 mm2.	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		60.000	300.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Cobre desnudo	Nacional	Conductor de cobre desnudo de 95 mm2	93.500	467.500
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	Cobre Desnudo	BRASIL		51.816	259.080
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Conductor de Cobre desnudo de 95 mm2	NACIONAL		72.836	364.180

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
26	60104912-001	Cable tipo TPR de 2x1 mm2.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		2.485	497.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	cable tipo TPR de 2x1 mm2	4.000	800.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	TALLER	BRASIL		2.187	437.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 2x1 mm2.	NACIONAL		3.097	619.400

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
27	60104912-001	Cable tipo TPR de 2x1,5 mm2.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		3.273	654.600
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo TPR de 2x1,5 mm2	5.240	1.048.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	TALLER	NACIONAL		3.081	616.200
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 2x1,5 mm2.	NACIONAL		4.078	815.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	60104912-001	Cable tipo TPR de 2x2 mm2.	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		4.268	1.707.200
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo TPR de 2x2 mm2	6.830	2.732.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	TALLER	BRASIL		3.710	1.484.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 2x2 mm2	NACIONAL		5.319	2.127.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	60104912-001	Cable tipo TPR de 2x4 mm2.	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		7.690	3.076.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo TPR de 2x4 mm2	12.300	4.920.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	TALLER	BRASIL		6.533	2.613.200
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 2x4 mm2.	NACIONAL		9.585	3.834.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	60104912-001	Cable tipo TPR de 2x6 mm2.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		10.735	2.147.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo TPR de 2x6 mm2	17.180	3.436.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	TALLER	NACIONAL		10.108	2.021.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 2x6 mm2.	NACIONAL		13.380	2.676.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	60104912-001	Cable tipo TPR de 3x1 mm2.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		3.223	644.600
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo taller de 3x1 mm2	5.160	1.032.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	TALLER	BRASIL		2.803	560.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 3x1 mm2.	NACIONAL		4.017	803.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	60104912-001	Cable tipo TPR de 3x1,5 mm2.	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		4.130	1.652.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo taller de 3x1,5 mm2	6.600	2.640.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	TALLER	NACIONAL		3.920	1.568.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 3x1,5 mm2.	NACIONAL		5.147	2.058.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	60104912-001	Cable tipo TPR de 3x2 mm2.	4.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		5.714	22.856.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo taller TPR de 3x2 mm2	9.140	36.560.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	TALLER	NACIONAL		4.909	19.636.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 3x2 mm2.	NACIONAL		7.121	28.484.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	60104912-001	Cable tipo TPR de 3x4 mm2.	800

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		10.344	8.275.200
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo taller de 3x4 mm2	16.550	13.240.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	TALLER	NACIONAL		8.833	7.066.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 3x4 mm2.	NACIONAL		12.892	10.313.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	60104912-001	Cable tipo TPR de 3x6 mm2.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		14.599	2.919.800
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo TPR de 3x6 mm2	23.360	4.672.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	TALLER	NACIONAL		13.860	2.772.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 3x6 mm2.	NACIONAL		18.195	3.639.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
36	60104912-001	Cable tipo TPR de 4x1 mm2.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		4.096	819.200
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo TPR de 4x1 mm2	6.560	1.312.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	TALLER	BRASIL		3.545	709.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 4x1 mm2.	NACIONAL		5.105	1.021.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
37	60104912-001	Cable tipo TPR de 4x1,5 mm2.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		5.583	1.116.600
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo TPR de 4x1,5 mm2	8.930	1.786.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	TALLER	NACIONAL		5.257	1.051.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 4x1,5 mm2.	NACIONAL		6.957	1.391.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
38	60104912-001	Cable tipo TPR de 4x2 mm2.	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		7.309	2.923.600
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo TPR de 4x2 mm2	11.700	4.680.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	TALLER	BRASIL		6.265	2.506.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 4x2 mm2.	NACIONAL		9.109	3.643.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
39	60104912-001	Cable tipo TPR de 4x4 mm2.	600

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		13.335	8.001.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo TPR de 4x4 mm2	21.340	12.804.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	NEXANS	NEXANS	TALLER	BRASIL		11.317	6.790.200
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 4x4 mm2.	NACIONAL		16.621	9.972.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
40	60104912-001	Cable tipo TPR de 4x6 mm2.	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		18.721	7.488.400
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo TPR de 4x6 mm2	29.950	11.980.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	TALLER	NACIONAL		17.629	7.051.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 4x6 mm2.	NACIONAL		23.332	9.332.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
41	60104912-001	Cable tipo TPR de 4x10 mm2.	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		31.736	3.173.600
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	TPR	Nacional	Cable tipo TPR de 4x10 mm2	50.780	5.078.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	TALLER	NACIONAL		29.883	2.988.300
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable tipo TPR de 4x10 mm2.	NACIONAL		39.552	3.955.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
42	60104912-001	Cable paralelo (cordón) de 1 mm2.	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		1.740	696.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Paralelo Cordón	Nacional	Cable paralelo (cordón) de 1 mm2	2.800	1.120.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	CORDON	NACIONAL		1.726	690.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable paralelo (cordón) de 1 mm2.	NACIONAL		2.168	867.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
43	60104912-001	Cable paralelo (cordón) de 2 mm2.	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		2.884	1.153.600
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Paralelo Cordón	Nacional	Cable paralelo (cordón) de 2 mm2	4.600	1.840.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INPACO	INPACO	CORDON	NACIONAL		2.984	1.193.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable paralelo (cordón) de 2 mm2.	NACIONAL		3.594	1.437.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
44	60104912-001	Cable coaxial p/CVC	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INPACO	INPACO	STANDAR	NACIONAL		2.469	246.900
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	INPACO	INPACO	Coaxial	Nacional	Cable coaxial p/ CVC	2.950	295.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMMSCOPE	COMMSCOPE	COAXIAL RG	USA		1.561	156.100
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INPACO	INPACO	Cable coaxial	NACIONAL		1.512	151.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad

45	60104912-001	Amarre de retención metálica de 25 a 70 mm2.					100
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INTELLI	INTELLI	STANDAR	CHINA		18.125	1.812.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Estandar	Argentina	Amarre de retención metálica de 25 a 70 mm2	92.600	9.260.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	BRONAL	BRONAL	Amarre de retención metálica de 25 a 70 mm2.	ARGENTINA		42.133	4.213.300
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	BRONAL	BRONAL	RPAF 1500	ARGENTINA		41.600	4.160.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
46	60104912-001	Amarre de suspensión de 16 mm2.					2
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	DCR	DCR	STANDAR	CHINA		56.250	112.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Amarre de suspensión de 16 mm2	30.000	60.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VCP	VCP	Amarre de suspensión de 16 mm2.	CHINA		10.166	20.332
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	BRONAL	BRONAL	BRONAL	ARGENTINA		12.000	24.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
47	60104912-001	Amarre de suspensión de 25 mm2.					2
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	DCR	DCR	STANDAR	CHINA		56.250	112.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Amarre de suspensión de 25 mm2	30.000	60.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VCP	VCP	Amarre de suspensión de 25 mm2	CHINA		10.166	20.332
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	BRONAL	BRONAL	BRONAL	ARGENTINA		12.000	24.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
48	60104912-001	Amarre de suspensión de 35 mm2.					2
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	DCR	DCR	STANDAR	CHINA		52.500	105.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Amarre de suspensión de 35 mm2	60.000	120.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VCP	VCP	Amarre de suspensión de 35 mm2.	CHINA		10.166	20.332
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	BRONAL	BRONAL	BRONAL	ARGENTINA		41.600	83.200
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
49	60104912-001	Amarre de suspensión de 50 mm2.					2
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	DCR	DCR	STANDAR	CHINA		56.250	112.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Amarre de suspensión de 50 mm2	60.000	120.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VCP	VCP	Amarre de suspensión de 50 mm2.	CHINA		10.166	20.332
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	BRONAL	BRONAL	BRONAL	ARGENTINA		41.600	83.200
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
50	60104912-001	Amarre de suspensión de 70 mm2.					2
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	DCR	DCR	STANDAR	CHINA		58.750	117.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Amarre de suspensión de 70 mm2	60.000	120.000

ELECTROPAR SA - 80009085-3	VCP	VCP	Amarre de suspensión de 70 mm2.	CHINA		10.166	20.332
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	BRONAL	BRONAL	BRONAL	ARGENTINA		41.600	83.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
51	60104912-001	Amarre de retención de 4x16 a 25 mm2.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INTELLI	INTELLI	STANDAR	CHINA		56.250	1.125.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Estandar	Argentina	Amarre de retención de 4x16 a 25 mm2	19.500	390.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VCP	VCP	Amarre de retención de 4x16 a 25 mm2.	CHINA		10.166	203.320
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	BRONAL	BRONAL	BRONAL	ARGENTINA		41.600	832.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
52	39121405-006	Terminal Ojal de 2 mm2.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		875	175.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Ojal	China	Terminal Ojal de 2 mm2	1.000	200.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	OJAL	CHINA		333	66.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Ojal de 2 mm2	CHINA		437	87.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
53	39121405-006	Terminal Ojal de 4 mm2.	1.200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		1.188	1.425.600
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Ojal	China	Terminal Ojal de 4 mm2	1.200	1.440.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	OJAL	CHINA		443	531.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Ojal de 4 mm2	CHINA		581	697.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
54	39121405-006	Terminal Ojal de 6 mm2.	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		1.625	3.250.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Ojal	China	Terminal Ojal de 6 mm2	1.800	3.600.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	OJAL	CHINA		554	1.108.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Ojal de 6 mm2	CHINA		910	1.820.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
55	39121405-006	Terminal Ojal de 10 mm2.	1.200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		2.250	2.700.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Ojal	China	Terminal Ojal de 10 mm2	2.000	2.400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	OJAL	CHINA		666	799.200
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Ojal de 10 mm2	CHINA		872	1.046.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
56	39121405-006	Terminal Ojal de 16 mm2.	800

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		2.500	2.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Ojal	China	Terminal Ojal de 16 mm2	3.000	2.400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	OJAL	CHINA		887	709.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Ojal de 16 mm2	CHINA		1.277	1.021.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
57	39121405-006	Terminal Ojal de 25 mm2.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		2.875	575.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Ojal	China	Terminal Ojal de 25 mm2	4.000	800.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	OJAL	CHINA		1.261	252.200
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Ojal de 25 mm2	CHINA		2.013	402.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
58	39121405-006	Terminal Ojal de 35 mm2.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		3.125	62.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Ojal	China	Terminal Ojal de 35 mm2	4.900	98.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	OJAL	CHINA		1.662	33.240
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Ojal de 35 mm2	CHINA		2.517	50.340

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
59	39121405-006	Terminal Ojal de 50 mm2.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		5.625	112.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Ojal	China	Terminal Ojal de 50 mm2	7.600	152.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	OJAL	CHINA		2.637	52.740
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Ojal de 50 mm2	CHINA		4.194	83.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
60	39121405-006	Terminal Ojal de 70 mm2.	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		6.875	206.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Ojal	China	Terminal Ojal de 70 mm2	10.000	300.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	OJAL	CHINA		4.100	123.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Ojal de 70 mm2	CHINA		5.490	164.700

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
61	39121405-006	Terminal Ojal de 95 mm2.	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		11.875	1.187.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Ojal	China	Terminal Ojal de 95 mm2	16.700	1.670.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	OJAL	CHINA		6.538	653.800
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Ojal de 95 mm2	CHINA		13.416	1.341.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
62	39121405-006	Terminal Pino de 2 mm2.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		750	150.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Pino	Argentina	Terminal Pino de 2 mm2	500	100.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LCT	LCT	PINO	CHINA		359	71.800
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Pino de 2 mm2.	CHINA		240	48.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
63	39121405-006	Terminal Pino de 4 mm2.	1.200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		1.188	1.425.600
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Pino	Argentina	Terminal Pino de 4 mm2	1.100	1.320.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LCT	LCT	PINO	CHINO		750	900.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Pino de 4 mm2.	CHINA		320	384.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
64	39121405-006	Terminal Pino de 6 mm2.	1.200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		1.375	1.650.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Pino	Argentina	Terminal Pino de 6 mm2	1.100	1.320.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LCT	LCT	PINO	CHINO		750	900.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Pino de 6 mm2.	CHINA		480	576.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
65	39121405-006	Terminal Pino de 10 mm2.	600

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		1.875	1.125.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Pino	Argentina	Terminal Pino de 10 mm2	1.800	1.080.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LCT	LCT	PINO	CHINO		1.500	900.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Pino de 10 mm2.	CHINA		960	576.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
66	39121404-001	Manguito de Empalme de 2mm2.	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SASIN	SASIN	STANDAR	CHINA		875	87.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Estandar	Argentina	Manguito de Empalme de 2 mm2	1.800	180.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LCT	LCT	Manguito de Empalme	CHINA		11.906	1.190.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Manguito de Empalme de 2mm2.	CHINA		576	57.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
67	39121404-001	Manguito de Empalme de 4mm2.	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SASIN	SASIN	STANDAR	CHINA		1.188	594.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Estandar	Argentina	Manguito de Empalme de 4 mm2	1.300	650.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	Manguito de Empalme de 4mm2.	CHINA		484	242.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Manguito de Empalme de 4mm2.	CHINA		576	288.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

68	39121404-001	Manguito de Empalme de 6mm2.	1.000
----	--------------	------------------------------	-------

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SASIN	SASIN	STANDAR	CHINA		1.500	1.500.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Estandar	Argentina	Manguito de Empalme de 6 mm2	1.500	1.500.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	Manguito de Empalme de 6mm2.	CHINA		672	672.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Manguito de Empalme de 6 mm2.	CHINA		981	981.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
69	39121404-001	Manguito de Empalme de 10mm2.	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SASIN	SASIN	STANDAR	CHINA		2.000	800.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Estandar	Argentina	Manguito de Empalme de 10 mm2	3.200	1.280.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	Manguito de Empalme de 10mm2	CHINA		1.102	440.800
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Manguito de Empalme de 10 mm2.	CHINA		1.288	515.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
70	39121404-001	Manguito de Empalme de 16mm2.	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SASIN	SASIN	STANDAR	CHINA		2.250	2.250.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Estandar	Argentina	Manguito de Empalme de 16 mm2	4.700	4.700.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	Manguito de Empalme de 16mm2.	CHINA		1.344	1.344.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Manguito de Empalme de 16 mm2.	CHINA		1.883	1.883.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
71	39121404-001	Manguito de Empalme de 25mm2.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SASIN	SASIN	STANDAR	CHINA		3.125	625.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Estandar	Argentina	Manguito de Empalme de 25 mm2	5.950	1.190.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	Manguito de Empalme de 25mm2.	CHINA		1.882	376.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Manguito de Empalme de 25mm2.	CHINA		2.757	551.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
72	39121404-001	Manguito de Empalme de 35mm2.	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SASIN	SASIN	STANDAR	CHINA		3.813	190.650
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Estandar	Argentina	Manguito de Empalme de 35 mm2	8.900	445.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	Manguito de Empalme de 35mm2.	CHINA		2.553	127.650
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Manguito de Empalme de 35mm2.	CHINA		3.333	166.650

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
73	39121404-001	Manguito de Empalme de 50mm2.	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SASIN	SASIN	STANDAR	CHINA		6.875	343.750

GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Estandar	Argentina	Manguito de Empalme de 50 mm2	15.730	786.500
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	Manguito de Empalme de 50mm2	CHINA		3.629	181.450
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Manguito de Empalme de 50mm2.	CHINO		5.149	257.450

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
74	39121404-001	Manguito de Empalme de 70mm2.	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SASIN	SASIN	STANDAR	CHINA		10.000	400.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Estandar	Argentina	Manguito de Empalme de 70 mm2	27.830	1.113.200
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LCT	LCT	Manguito de Empalme de 70mm2.	CHINA		11.906	476.240
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Manguito de Empalme de 70mm2.	CHINO		9.963	398.520

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
75	39121404-001	Manguito de Empalme de 95mm2.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SASIN	SASIN	STANDAR	CHINA		15.000	300.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Estandar	Argentina	Manguito de Empalme de 95 mm2	32.670	653.400
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LCT	LCT	Manguito de Empalme de 95mm2.	CHINA		11.250	225.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Manguito de Empalme de 95mm2.	CHINO		24.499	489.980

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
76	39121402-004	Ficha/Terminal p/cable coaxial CVC	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SASIN	SASIN	STANDAR	CHINA		8.125	162.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Ficha/Terminal p/ cable coaxial CVC	2.500	50.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	QUEST	QUEST	Ficha/Terminal p/ cable coaxial CVC	USA		5.317	106.340
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Ficha/Terminal p/ cable coaxial CVC	CHINO		792	15.840

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
77	39121436-001	Jabalina de Acero Cobreado de 5/8x2,4 mts.	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	BEL	BEL	STANDAR	CHINA		68.750	6.875.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	OE	OE	Estandar	Indonesia	Jabalina de acero cobreado de 5/8" x 2,4 mts.	84.500	8.450.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMINSA	COMINSA	JJabalina de Acero Cobreado de 5/8 x2,4 mts	NACIONAL		33.050	3.305.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	SEMESA	SEMESA	Jabalina de Acero Cobreado de 5/8 x2,4 mts.	NACIONAL		39.624	3.962.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
78	39121436-001	Abrazaderas p/ Jabalina de 5/8	600

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	BEL	BEL	STANDAR	CHINA		4.375	2.625.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	OE	OE	Estandar	Indonesia	Abrazadera p/ jabalina de 5/8"	9.200	5.520.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMINSA	COMINSA	Abrazaderas p/ Jabalina de 5/8	NACIONAL		1.989	1.193.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	SEMESA	SEMESA	Abrazaderas p/ Jabalina de 5/8	NACIONAL		2.560	1.536.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
79	26121635-008	Ducto corrugado de PVC de 5/8	40

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	TITAN	TITAN	STANDAR	NACIONAL		625	25.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Titán	Titán	Corrugado	Nacional	Ducto corrugado de PVC de 5/8"	1.500	60.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	TIGRE	TIGRE	TIGRE FLEX	NACIONAL		1.222	48.880
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TIGRE	TUBOPAR	Ducto corrugado de PVC de 5/8	NACIONAL		1.704	68.160

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
80	26121635-008	Ducto corrugado de PVC de 3/4	40

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	TITAN	TITAN	STANDAR	NACIONAL		875	35.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Titán	Titán	corrugado	Nacional	Ducto corrugado de PVC de 3/4"	2.200	88.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	TIGRE	TIGRE	TIGRE FLEX	NACIONAL		1.469	58.760
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TIGRE	TUBOPAR	Ducto corrugado de PVC de 3/4	NACIONAL		1.845	73.800

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
81	26121635-008	Ducto corrugado de PVC de 7/8	40

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	TITAN	TITAN	STANDAR	NACIONAL		1.063	42.520
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Titán	Titán	Corrugado	Nacional	Ducto corrugado de PVC de 7/8"	3.000	120.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	TIGRE	TIGRE	TIGRE FLEX	NACIONAL		2.399	95.960
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TIGRE	TUBOPAR	Ducto corrugado de PVC de 7/8	NACIONAL		3.010	120.400

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
82	26121635-008	Ducto corrugado de PVC de 1	200

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	TITAN	TITAN	STANDAR	NACIONAL		1.125	225.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Titán	Titán	Corrugado	Nacional	Ducto corrugado de PVC de 1"	3.000	600.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	TIGRE	TIGRE	TIGRE FLEX	NACIONAL		2.399	479.800
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TIGRE	TUBOPAR	Ducto corrugado de PVC de 1	NACIONAL		3.010	602.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
83	26121635-008	Ducto tipo 4P liso de 5/8	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	TITAN	TITAN	STANDAR	NACIONAL		875	26.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Titán	Titán	4P	Nacional	Ducto tipo 4P liso de 5/8"	1.450	43.500
ELECTROPAR SA - 80009085-3	4P	4P	liso	NACIONAL		890	26.700
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TIGRE	TUBOPAR	Ducto tipo 4P liso de 5/8	NACIONAL		768	23.040

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
84	26121635-008	Ducto tipo 4P liso de 3/4	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	TITAN	TITAN	STANDAR	NACIONAL		1.125	33.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Titán	Titán	4P	Nacional	Ducto tipo 4P liso de 3/4"	2.000	60.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	4P	4P	liso	NACIONAL		1.036	31.080

SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TIGRE	TUBOPAR	Ducto tipo 4P liso de 3/4	NACIONAL		1.536	46.080
--------------------------------	-------	---------	---------------------------	----------	--	-------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
85	26121635-008	Ducto tipo 4P liso de 7/8	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	TITAN	TITAN	STANDAR	NACIONAL		1.188	47.520
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Titán	Titán	4P	Nacional	Ducto tio 4P liso de 7/8"	2.400	96.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	4P	4P	liso	NACIONAL		1.495	59.800
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TIGRE	TUBOPAR	Ducto tipo 4P liso de 7/8	NACIONAL		1.408	56.320

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
86	26121635-008	Ducto tipo 4P liso de 1	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	TITAN	TITAN	STANDAR	NACIONAL		1.625	65.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Titán	Titán	4P	Nacional	Ducto tipo 4P liso de 1"	2.400	96.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	4P	4P	liso	NACIONAL		1.495	59.800
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TIGRE	TUBOPAR	Ducto tipo 4P liso de 1	NACIONAL		1.846	73.840

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
87	26121635-008	Canaleta-Cable Canal 10x10mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		5.250	10.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Kalop	Kalop	PVC	Argentina	Canaleta-cable canal 10x10 mm	14.000	28.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANAL	ARGENTINA		4.065	8.130
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Canaleta-Cable Canal 10x10mm	ARGENTINA		5.664	11.328

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
88	26121635-008	Canaleta-Cable Canal 10x16mm.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		10.625	21.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Kalop	Kalop	PVC	Argentina	Canaleta-cable canal 10x16 mm	16.500	33.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANAL	ARGENTINA		4.065	8.130
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Canaleta-Cable Canal 10x16mm.	ARGENTINA		6.400	12.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
89	26121635-008	Canaleta -Cable Canal 14x7mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		4.375	8.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	PVC	Argentina	Canaleta-cable canal 14x7 mm	10.000	20.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANAL	ARGENTINA		4.065	8.130
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Canaleta -Cable Canal 14x7mm	ARGENTINA		5.664	11.328

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
90	26121635-008	Canaleta-Cable Canal 18x21mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		5.750	11.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Kalop	Kalop	PVC	Argentina	Canaleta-cable canal 18x21 mm	24.000	48.000

ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANAL	ARGENTINA		10.346	20.692
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Canaleta-Cable Canal 18x21mm	ARGENTINA		11.712	23.424

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
91	26121635-008	Canaleta-Cable Canal 20x10mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		7.500	15.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Kalop	Kalop	PVC	Argentina	Canaleta-cable canal 20x10 mm2	10.000	20.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANAL 20X10MM	ARGENTINA		6.466	12.932
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANNTY	HELLERMANN	Canaleta-Cable Canal 20x10mm	ARGENTINA		7.392	14.784

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
92	26121635-008	Canaleta-Cable Canal 27x30mm	600

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		25.625	15.375.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	PVC	Argentina	Canaleta-cable canal 27x30 mm	31.000	18.600.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANAL 27X30MM	ARGENTINA		24.936	14.961.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANNTY	HELLERMANN	Canaleta-Cable Canal 27x30mm	ARGENTINA		27.744	16.646.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
93	26121635-008	Canaleta-Cable Canal 30x12mm	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		20.625	412.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Kalop	Kalop	PVC	Argentina	Canaleta-cable canal 30x12 mm	39.000	780.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANAL 30X12MM	ARGENTINA		16.443	328.860
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANNTY	HELLERMANN	Canaleta-Cable Canal 30x12mm	ARGENTINA		27.744	554.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
94	26121635-008	Canaleta-Cable canal 30x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		23.125	46.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	PVC	Argentina	Canaleta-cable canla 30x30 mm	56.000	112.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANA 30X30MM	ARGENTINA		16.443	32.886
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANNTY	HELLERMANN	Canaleta-Cable canal 30x30mm	ARGENTINA		27.744	55.488

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
95	26121635-008	Canaleta-Cable Canal 40x16mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		21.250	42.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Mutsulan	Mutsulan	PVC	Turquia	Canaleta-cabal canal 40x16 mm	10.000	20.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANA 40X16MM	ARGENTINA		16.443	32.886
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANNTY	HELLERMANN	Canaleta-Cable Canal 40x16mm	ARGENTINA		45.696	91.392

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
96	26121635-008	Canaleta-Cable Canal 40x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		28.750	57.500

GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	PVC	Argentina	Canaleta-cable canal 40x30 mm	63.000	126.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANAL 40X30MM	ARGENTINA		24.017	48.034
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANNTY	HELLERMANN	Canaleta-Cable Canal 40x30mm	ARGENTINA		44.640	89.280

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
97	26121635-008	Canaleta-Cable Canal 40x40mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		31.250	62.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Mutsulan	Mutsulan	PVC	Turquia	Canaleta-cable canal 40x40 mm	11.000	22.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANAL 40X40MM	ARGENTINA		24.017	48.034
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANNTY	HELLERMANN	Canaleta-Cable Canal 40x40mm	ARGENTINA		48.000	96.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
98	26121635-008	Canaleta-Cable Canal 60x40mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		91.250	182.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Mutsulan	Mutsulan	PVC	Turquia	Canaleta-cable canal 60x40 mm	25.000	50.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANAL 60X40MM	ARGENTINA		24.017	48.034
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANNTY	HELLERMANN	Canaleta-Cable Canal 60x40mm	ARGENTINA		64.000	128.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
99	26121635-008	Canaleta-Cable Canal 70x50mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		92.500	185.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	PVC	Argentina	Canaleta-cable canal 70x50 mm	114.000	228.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANAL 70X50MM	ARGENTINA		75.008	150.016
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANNTY	HELLERMANN	Canaleta-Cable Canal 70x50mm	ARGENTINA		76.800	153.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
100	26121635-008	Canaleta-Cable Canal 80x25mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		93.750	187.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	PVC	Argentina	Canaleta-cable canal 80x25 mm	160.000	320.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANAL 80X25MM	ARGENTINA		75.008	150.016
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANNTY	HELLERMANN	Canaleta-Cable Canal 80x25mm	ARGENTINA		84.800	169.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
101	26121635-008	Canaleta-Cable Canal 100x50mm	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		93.750	93.750.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	PVC	Argentina	Canaleta-cable canal 100x50 mm	151.000	151.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CANAL	ARGENTINA		75.008	75.008.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Canaleta-Cable Canal 100x50mm	ARGENTINA		101.760	101.760.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
102	39121718-020	Curva T Plana 10X10mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.500	3.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 10x10 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	Curva T	ARGENTINA		637	1.274
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva T Plana 10X10mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
103	39121718-020	Curva 90° Plana 10X10mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		875	1.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° Plana 10x10 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	Curva 90°	ARGENTINA		319	638
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva 90° Plana 10X10mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
104	39121718-020	Curva Externa 10X10mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		750	1.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva externa 10x10 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	Curva EXTERNA	ARGENTINA		319	638
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Externa 10X10mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
105	39121718-020	Curva Interna 10X10mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		563	1.126
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva Interna 10x10 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	Curva INTERNA	ARGENTINA		425	850
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 10X10mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
106	39121718-020	Unión Plana 10X10mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		375	750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Unión plana 10x10 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	unión plana	ARGENTINA		319	638
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Unión Plana 10X10mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
107	39121718-020	Puntera Plana 10X10mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		250	500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 10x10 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	Puntera Plana	ARGENTINA		319	638
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Puntera Plana 10X10mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
108	39121718-020	Curva T Plana 10X16mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		750	1.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 10x16 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	Curva T	ARGENTINA		637	1.274
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva T Plana 10X16mm	ARGENTINA		1.600	3.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
109	39121718-020	Curva 90° Plana 10X16mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		688	1.376
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° plna 10x160 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	Curva 90°	ARGENTINA		319	638
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva 90° Plana 10X16mm	ARGENTINA		1.600	3.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
110	39121718-020	Curva Externa 10X16mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		688	1.376
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva externa 10x16 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	Curva Externa	ARGENTINA		319	638
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Externa 10X16mm	ARGENTINA		1.600	3.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
111	39121718-020	Curva Interna 10X16mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		688	1.376
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva Interna 10x16 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	curva ineterna	ARGENTINA		425	850
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 10X16mm	ARGENTINA		1.600	3.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
112	39121718-020	Unión Plana 10X16mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		375	750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Unión plana 10x16 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	Unión plana	ARGENTINA		319	638
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 10X16mm	ARGENTINA		1.600	3.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
113	39121718-020	Puntera Plana 10X16mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		250	500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 10x16 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	puntera plana	ARGENTINA		319	638
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 10X16mm	ARGENTINA		1.600	3.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
114	39121718-020	Curva T Plana 14X7mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		813	1.626
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 14x7 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	curva T	ARGENTINA		637	1.274
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 10X16mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
115	39121718-020	Curva 90° Plana 14X7mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		688	1.376
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° plana 14x7 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	curva 90°	ARGENTINA		319	638
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 10X16mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
116	39121718-020	Curva Externa 14X7mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		688	1.376
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva externa 14x7 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	curva externa	ARGENTINA		319	638
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 10X16mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
117	39121718-020	Curva Interna 14X7mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		625	1.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva Interna 14x7 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	curva interna	ARGENTINA		425	850
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 10X16mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
118	39121718-020	Unión Plana 14X7mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		625	1.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Unión plana 14x7 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	unión plana	ARGENTINA		319	638
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 10X16mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
119	39121718-020	Puntera Plana 14X7mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		375	750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 14x7 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	Puntera plana	ARGENTINA		319	638
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 10X16mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad

120	39121718-020	Curva T Plana 18X21mm						2
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.875	3.750	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 18x21 mm	8.000	16.000	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	Curva T	ARGENTINA		425	850	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 10X16mm	ARGENTINA		1.440	2.880	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
121	39121718-020	Curva 90° Plana 18X21mm					2	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.875	3.750	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° plana 18x21 mm	8.000	16.000	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	curva 90	ARGENTINA		531	1.062	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva 90° Plana 18X21mm	ARGENTINA		1.440	2.880	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
122	39121718-020	Curva Externa 18X21mm					2	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.250	2.500	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva externa 18x21 mm	8.000	16.000	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	curva externa	ARGENTINA		744	1.488	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Externa 18X21mm	ARGENTINA		1.440	2.880	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
123	39121718-020	Curva Interna 18X21mm					2	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.125	2.250	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva interna 18x21 mm	8.000	16.000	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	curva interna	ARGENTINA		637	1.274	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 18X21mm	ARGENTINA		1.440	2.880	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
124	39121718-020	Unión Plana 18X21mm					2	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		625	1.250	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Unión plana 18x21 mm	8.000	16.000	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	unión plana	ARGENTINA		319	638	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Unión Plana 18X21mm	ARGENTINA		1.440	2.880	
DATOS DEL ITEM								
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad	
125	39121718-020	Puntera Plana 18X21mm					2	
PROPUESTAS INICIALES								
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total	
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		750	1.500	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 18x21 mm	8.000	16.000	
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	Puntera palana	ARGENTINA		425	850	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Puntera Plana 18X21mm	ARGENTINA		1.440	2.880	
DATOS DEL ITEM								

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
126	39121718-020	Curva T Plana 20X10mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.188	2.376
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 20x10 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	Curva T	ARGENTINA		744	1.488
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva T Plana 20X10mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
127	39121718-020	Curva 90° Plana 20x10mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.125	2.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° plana 20x10	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	curva 90°	ARGENTINA		531	1.062
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva 90° Plana 20x10mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
128	39121718-020	Curva Externa 20x10mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		813	1.626
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva externa 20x10 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	curva externa	ARGENTINA		744	1.488
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Externa 20x10mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
129	39121718-020	Curva Interna 20x10mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		750	1.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva interna 20x10 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROEKR	curva interna	ARGENTINA		425	850
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 20x10mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
130	39121718-020	Unión Plana 20x10mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.188	2.376
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Unión plana 20x10 mm	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	unión plana	ARGENTINA		425	850
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Unión Plana 20x10mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
131	39121718-020	Puntera Plana 20x10mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		500	1.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 20x10 mm2	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	PUNTERA PLANA	ARGENTINA		425	850
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Puntera Plana 20x10mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
132	39121718-020	Curva T Plana 27x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.750	5.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 27x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA T PLANA	ARGENTINA		849	1.698
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva T Plana 27x30mm	ARGENTINA		3.264	6.528

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
133	39121718-020	Curva 90° Plana 27x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.250	4.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° plana 27x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA 90 ° PLANA	ARGENTINA		744	1.488
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva 90° Plana 27x30mm	ARGENTINA		3.264	6.528

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
134	39121718-020	Curva Externa 27x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.000	4.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva externa 27x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA EXTERNA 27X30MM	ARGENTINA		956	1.912
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Externa 27x30mm	ARGENTINA		3.264	6.528

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
135	39121718-020	Curva Interna 27x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.875	3.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva interna 27x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA INTERNA 27X30MM	ARGENTINA		956	1.912
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 27x30mm	ARGENTINA		3.264	6.528

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
136	39121718-020	Unión Plana 27x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.188	2.376
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Unión plana 27x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	UNION PLANA	ARGENTINA		637	1.274
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Unión Plana 27x30mm	ARGENTINA		3.264	6.528

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
137	39121718-020	Puntera Plana 27x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.125	2.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 27x30 mm	12.000	24.000

ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	PUNTERA PLANA	ARGENTINA		637	1.274
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Puntera Plana 27x30mm	ARGENTINA		3.264	6.528

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
138	39121718-020	Curva T Plana 30x12mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.750	5.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 30x12 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA T PLANA	ARGENTINA		849	1.698
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva T Plana 30x12mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
139	39121718-020	Curva 90° Plana 30x12mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.375	4.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° plana 30x12 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA 90	ARGENTINA		744	1.488
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva 90° Plana 30x12mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
140	39121718-020	Curva Externa 30x12mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.875	3.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva externa 30x12 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA EXTERNA	ARGENTINA		956	1.912
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Externa 30x12mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
141	39121718-020	Curva Interna 30x12mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.875	3.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva interna 30x12 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA INTERNA	ARGENTINA		956	1.912
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELERMAN TYTON	HELERMAN TYTON	Curva Interna 30x12mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
142	39121718-020	Unión Plana 30x12mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.125	2.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Unión plana 30x12 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	UNION PLANA	ARGENTINA		637	1.274
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELERMAN TYTON	HELERMAN TYTON	Unión Plana 30x12mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
143	39121718-020	Puntera Plana 30x12mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.000	2.000

GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 30x12 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	PUNTERA PLANA	ARGENTINA		637	1.274
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELERMAN TYTON	HELERMAN TYTON	Puntera Plana 30x12mm	ARGENTINA		1.440	2.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
144	39121718-020	Curva T Plana 30x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.750	5.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 30x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA T PLANA	ARGENTINA		849	1.698
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELERMAN TYTON	HELERMAN TYTON	Curva T Plana 30x30mm	ARGENTINA		3.456	6.912

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
145	39121718-020	Curva 90° Plana 30x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.375	4.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° plana 30x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA 90	ARGENTINA		744	1.488
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELERMAN TYTON	HELERMAN TYTON	Curva 90° Plana 30x30mm	ARGENTINA		3.456	6.912

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
146	39121718-020	Curva Externa 30x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.000	4.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva externa 30x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA EXTERNA	ARGENTINA		956	1.912
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELERMAN TYTON	HELERMAN TYTON	Curva Externa 30x30mm	ARGENTINA		3.456	6.912

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
147	39121718-020	Curva Interna 30x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.750	3.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva interna 30x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA INTERNA	ARGENTINA		956	1.912
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELERMAN TYTON	HELERMAN TYTON	Curva Interna 30x30mm	ARGENTINA		3.456	6.912

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
148	39121718-020	Unión Plana 30x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.250	2.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Unión plana 30x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	UNION PLANA	ARGENTINA		637	1.274
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELERMAN TYTON	HELERMAN TYTON	Unión Plana 30x30mm	ARGENTINA		3.456	6.912

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
149	39121718-020	Puntera Plana 30x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.250	2.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 30x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	PUNTERA PLANA	ARGENTINA		637	1.274
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELERMAN TYTON	HELERMAN TYTON	Puntera Plana 30x30mm	ARGENTINA		3.456	6.912

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
150	39121718-020	Curva T Plana 40x16mm				2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.750	5.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 40x16 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA T PLANA	ARGENTINA		849	1.698
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELERMAN TYTON	HELERMAN TYTON	Curva T Plana 40x16mm	ARGENTINA		5.664	11.328

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
151	39121718-020	Curva 90° Plana 40x16mm				2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.500	5.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° plana 40x16 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA 90	ARGENTINA		744	1.488
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMAN TYTON	HELLERMAN TYTON	Curva 90° Plana 40x16mm	ARGENTINA		5.952	11.904

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
152	39121718-020	Curva Externa 40x16mm				2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		3.625	7.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva externa 40x16 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA EXTERNA	ARGENTINA		956	1.912
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMAN TYTON	HELLERMAN TYTON	Curva Externa 40x16mm	ARGENTINA		4.512	9.024

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
153	39121718-020	Curva Interna 40x16mm				2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.000	4.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva interna 40x16 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA INTERNA	ARGENTINA		956	1.912
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMAN TYTON	HELLERMAN TYTON	Curva Interna 40x16mm	ARGENTINA		3.360	6.720

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
154	39121718-020	Unión Plana 40x16mm				2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.250	2.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Unión plana 40x16 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	UNION PLANA	ARGENTINA		637	1.274
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMAN TYTON	HELLERMAN TYTON	Unión Plana 40x16mm	ARGENTINA		3.360	6.720

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
155	39121718-020	Puntera Plana 40x16mm				2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.250	2.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 40x16 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	PUNTERA PLANA	ARGENTINA		637	1.274
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMAN TYTON	HELLERMAN TYTON	Puntera Plana 40x16mm	ARGENTINA		3.360	6.720

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
156	39121718-020	Curva T Plana 40x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		4.375	8.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 40x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA T PLANA	ARGENTINA		1.381	2.762
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMAN TYTON	HELLERMAN TYTON	Curva T Plana 40x30mm	ARGENTINA		4.320	8.640

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
157	39121718-020	Curva 90° Plana 40x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		3.750	7.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° plana 40x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA 90	ARGENTINA		1.381	2.762
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMAN TYTON	HELLERMAN TYTON	Curva 90° Plana 40x30mm	ARGENTINA		4.320	8.640

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
158	39121718-020	Curva Externa 40x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		3.125	6.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva externa 40x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA EXTERNA	ARGENTINA		1.487	2.974
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMAN TYTON	HELLERMAN TYTON	Curva Externa 40x30mm	ARGENTINA		4.320	8.640

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
159	39121718-020	Curva Interna 40x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.750	5.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva interna 40x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA INTERNA	ARGENTINA		1.274	2.548
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMAN TYTON	HELLERMAN TYTON	Curva Interna 40x30mm	ARGENTINA		4.320	8.640

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
160	39121718-020	Unión Plana 40x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.000	4.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Union plana 40x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	UNION PLANA	ARGENTINA		956	1.912
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMAN TYTON	HELLERMAN TYTON	Unión Plana 40x30mm	ARGENTINA		4.320	8.640

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
161	39121718-020	Puntera Plana 40x30mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.500	3.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 40x30 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	PUNTERA PLANA	ARGENTINA		1.062	2.124
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Puntera Plana 40x30mm	ARGENTINA		4.320	8.640

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
162	39121718-020	Curva T Plana 40x40mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		4.375	8.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 40x40 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA T	ARGENTINA		1.381	2.762
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva T Plana 40x40mm	ARGENTINA		4.480	8.960

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
163	39121718-020	Curva 90° Plana 40x40mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		3.625	7.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° plana 40x40 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA 90°	ARGENTINA		1.381	2.762
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva 90° Plana 40x40mm	ARGENTINA		4.480	8.960

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
164	39121718-020	Curva Externa 40x40mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		3.250	6.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva externa 40x40 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA EXTERNA	ARGENTINA		1.487	2.974
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Externa 40x40mm	ARGENTINA		4.480	8.960

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
165	39121718-020	Curva Interna 40x40mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.750	5.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva interna 40x40 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA INTERNA	ARGENTINA		1.274	2.548
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 40x40mm	ARGENTINA		4.480	8.960

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
166	39121718-020	Unión Plana 40x40mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		2.000	4.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Unión plana 40x40 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	UNIÓN PLANA	ARGENTINA		956	1.912
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Unión Plana 40x40mm	ARGENTINA		4.480	8.960

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
167	39121718-020	Puntera Plana 40x40mm	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		1.500	3.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 40x40 mm	12.000	24.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	PUNTERA PLANA	ARGENTINA		1.062	2.124
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Puntera Plana 40x40mm	ARGENTINA		4.480	8.960

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
168	39121718-020	Curva T Plana 60x40mm	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		18.750	37.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 60x40 mm	15.000	30.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA T	ARGENTINA		11.681	23.362
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva T Plana 60x40mm	ARGENTINA		5.760	11.520

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
169	39121718-020	Curva 90° Plana 60x40mm	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		13.750	27.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° plana 60x40 mm	15.000	30.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA 90°	AEGENTINA		9.557	19.114
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva 90° Plana 60x40mm	ARGENTINA		5.760	11.520

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
170	39121718-020	Curva Externa 60x40mm	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		10.625	21.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva externa 60x40 mm	15.000	30.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA EXTERNA	ARGENTINA		8.071	16.142
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Externa 60x40mm	ARGENTINA		5.760	11.520

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
171	39121718-020	Curva Interna 60x40mm	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		13.750	27.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva interna 60x40 mm	15.000	30.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA INTERNA	ARGENTINA		7.115	14.230
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 60x40mm	ARGENTINA		5.760	11.520

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
172	39121718-020	Unión Plana 60x40mm	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		5.000	10.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Unión plana 60x40 mm	15.000	30.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	UNIÓN PLANA	ARGENTINA		3.929	7.858

SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Unión Plana 60x40mm	ARGENTINA		5.760	11.520
--------------------------------	------------------	------------------	---------------------	-----------	--	-------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
173	39121718-020	Puntera Plana 60x40mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		4.500	9.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 60x40mm	15.000	30.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	PUNTERA PLANA	ARGENTINA		3.080	6.160
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Puntera Plana 60x40mm	ARGENTINA		5.760	11.520

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
174	39121718-020	Curva T Plana 70x50mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		18.750	37.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 70x50 mm	15.000	30.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA T	ARGENTINA		11.681	23.362
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva T Plana 70x50mm	ARGENTINA		6.720	13.440

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
175	39121718-020	Curva 90° Plana 70x50mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		13.750	27.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° plana 70x50 mm	15.000	30.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA 90°	ARGENTINA		9.557	19.114
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva 90° Plana 70x50mm	ARGENTINA		6.720	13.440

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
176	39121718-020	Curva Externa 70x50mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		10.000	20.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva externa 70x50 mm	15.000	30.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA EXTERNA	ARGENTINA		8.071	16.142
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Externa 70x50mm	ARGENTINA		6.720	13.440

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
177	39121718-020	Curva Interna 70x50mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		13.125	26.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva interna 70x50 mm	15.000	30.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA INTERNA	ARGENTINA		7.115	14.230
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 70x50mm	ARGENTINA		6.720	13.440

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
178	39121718-020	Unión Plana 70x50mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		5.000	10.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Unión plana 70x50 mm	15.000	30.000

ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	UNION PLANA	ARGENTINA		3.929	7.858
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Unión Plana 70x50mm	ARGENTINA		6.720	13.440

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
179	39121718-020	Puntera Plana 70x50mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		4.375	8.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 70x50 mm	15.000	30.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	PUNTERA PLANA	ARGENTINA		3.080	6.160
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Puntera Plana 70x50mm	ARGENTINA		6.720	13.440

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
180	39121718-020	Curva T Plana 80x25mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		18.750	37.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 80x25 mm	18.000	36.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA T	ARGENTINA		11.681	23.362
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva T Plana 80x25mm	ARGENTINA		7.680	15.360

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
181	39121718-020	Curva 90° Plana 80x25mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		13.750	27.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° plana 80x25 mm	18.000	36.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA 90°	ARGENTINA		9.557	19.114
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva 90° Plana 80x25mm	ARGENTINA		7.680	15.360

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
182	39121718-020	Curva Externa 80x25mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		10.625	21.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zolodas	Estandar	Argentina	Curva externa 80x25 mm	18.000	36.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROPKER	CURVA EXTERNA	ARGENTINA		8.071	16.142
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Externa 80x25mm	ARGENTINA		7.680	15.360

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
183	39121718-020	Curva Interna 80x25mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		13.750	27.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva interna 80x25 mm	18.000	36.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA INTERNA	ARGENTINA		7.115	14.230
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 80x25mm	ARGENTINA		7.680	15.360

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
184	39121718-020	Unión Plana 80x25mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		5.625	11.250

GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Unión plana 80x25 mm	18.000	36.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	UNION PLANA	ARGENTINA		3.929	7.858
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Unión Plana 80x25mm	ARGENTINA		7.680	15.360

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
185	39121718-020	Puntera Plana 80x25mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		4.375	8.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 80x25 mm	18.000	36.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	PUNTERA PLANA	ARGENTINA		3.080	6.160
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Puntera Plana 80x25mm	ARGENTINA		7.680	15.360

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
186	39121718-020	Curva T Plana 100x50mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		18.750	37.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva T plana 100x50 mm	22.000	44.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA T	ARGENTINA		11.681	23.362
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva T Plana 100x50mm	ARGENTINA		64.608	129.216

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
187	39121718-020	Curva 90° Plana 100x50mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		13.750	27.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva 90° plana 100x50 mm	22.000	44.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA 90°	ARGENTINA		9.557	19.114
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva 90° Plana 100x50mm	ARGENTINA		31.008	62.016

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
188	39121718-020	Curva Externa 100x50mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		9.375	18.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva externa 100x50 mm	22.000	44.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA EXTERNA	ARGENTINA		8.071	16.142
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Externa 100x50mm	ARGENTINA		11.424	22.848

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
189	39121718-020	Curva Interna 100x50mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		11.875	23.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Curva interna 100x50 mm	22.000	44.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	CURVA INTERNA	ARGENTINA		7.115	14.230
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Curva Interna 100x50mm	ARGENTINA		13.728	27.456

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
190	39121718-020	Unión Plana 100x50mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		5.000	10.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Unión plana 100x50 mm	22.000	44.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	UNION PLANA	ARGENTINA		3.929	7.858
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Unión Plana 100x50mm	ARGENTINA		10.752	21.504

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
191	39121718-020	Puntera Plana 100x50mm	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ROKER	ROKER	STANDAR	ARGENTINA		3.750	7.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Puntera plana 100x50 mm	22.000	44.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ROKER	ROKER	PUNTERA PLANA	ARGENTINA		3.080	6.160
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HELLERMANN TYTON	HELLERMANN TYTON	Puntera Plana 100x50mm	ARGENTINA		1.856	3.712

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
192	39121718-021	Tarugo plástico con tornillo autorroscante de acero de 6 mm	900

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	IV PLAST	IV PLAST	STANDAR	BRASIL		125	112.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	IV PLAST	IV PLAST	Universal	Brasil	Tarugo de plástico con tornillo N° 6	400	360.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LINCOLN	LINCOLN	6MM	BRASIL		106	95.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TAP	TAP	Tarugo plástico con tornillo autorroscante de acero de 6 mm	BRASIL		189	170.100

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
193	39121718-021	Tarugo plástico con tornillo autorroscante de acero de 8 mm	20.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	IV PLAST	IV PLAST	STANDAR	BRASIL		188	3.760.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	IV PLAST	IV PLAST	Universal	Brasil	Tarugo de plástico con tornillo N° 8	550	11.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LINCOLN	LINCOLN	8MM	BRASIL		195	3.900.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TAP	TAP	Tarugo plástico con tornillo autorroscante de acero de 8 mm	BRASIL		349	6.980.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
194	39121718-021	Tarugo plástico con tornillo de acero de cabeza hexagonal de 10 mm	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	IV PLAST	IV PLAST	STANDAR	BRASIL		250	100.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	IV PLAST	IV PLAST	Universal	Brasil	Tarugo de plastico N° 10 con tornillo	1.200	480.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LINCOLN	LINCOLN	10MM	BRASIL		288	115.200
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TAP	TAP	Tarugo plástico con tornillo de acero de cabeza hexagonal de 10 mm	BRASIL		1.366	546.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
195	39121718-021	Tarugo plástico con tornillo decabeza hexagonal de acero de 12 mm	600

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	IV PLAST	IV PLAST	STANDAR	BRASIL		375	225.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	IV PLAST	IV PLAST	Universal	Brasil	Tarugo de plastico N° 12 con tornillo	1.500	900.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LINCOLN	LINCOLN	12MM	BRASIL		383	229.800

SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TAP	TAP	Tarugo plástico con tornillo decabeza hexagonal de acero de 12 mm	BRASIL		1.816	1.089.600
--------------------------------	-----	-----	---	--------	--	-------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
196	39121718-021	Tarugo plástico con tornillo decabeza hexagonal de acero de 14 mm	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	IV PLAST	IV PLAST	STANDAR	BRASIL		500	100.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	IV PLAST	IV PLAST	Universal	Brasil	Tarugo de plástico N° 14 con tornillo	1.800	360.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LINCOLN	LINCOLN	14MM	BRASIL		1.205	241.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TAP	TAP	Tarugo plástico con tornillo decabeza hexagonal de acero de 14 mm	BRASIL		3.024	604.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
197	39121705-001	Grampas p/ cable, clavo largo, mediano y corto.	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		125	125.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	KALOP	KALOP	Estandar	Argentina	Grampas p/ cable	500	500.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	GRAMPAS	CHINA		7.713	7.713.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Grampas p/ cable, clavo largo, mediano y corto.	CHINA		152	152.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
198	39121702-001	Collarín de 100x3 mm	4.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	HOTDEAL	HOTDEAL	STANDAR	CHINA		75	300.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Collarin de 100x3 mm	100	400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	SASSIN	CHINA		34	136.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Collarín de 100x3 mm	CHINA		65	260.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
199	39121702-001	Collarín de 150x4 mm	4.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	HOTDEAL	HOTDEAL	STANDAR	CHINA		250	1.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Collarin de 150x4 mm	250	1.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	SASSIN	CHINA		90	360.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Collarín de 150x4 mm	CHINA		117	468.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
200	39121702-001	Collarín de 200x4 mm	4.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	HOTDEAL	HOTDEAL	STANDAR	CHINA		375	1.500.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Collarin de 200x4 mm	300	1.200.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	SASSIN	CHINA		146	584.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Collarín de 200x4 mm	CHINA		199	796.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
201	39121702-001	Collarín de 250x5 mm	4.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	HOTDEAL	HOTDEAL	STANDAR	CHINA		500	2.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Collarin de 250x5 mm	500	2.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	SASSIN	CHINA		189	756.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Collarín de 250x5 mm	CHINA		303	1.212.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
202	39121702-001	Collarín de 300x5 mm	4.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	HOTDEAL	HOTDEAL	STANDAR	CHINA		500	2.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Collarin de 300x5 mm	500	2.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	SASSIN	CHINA		216	864.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Collarín de 300x5 mm	CHINA		303	1.212.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
203	39121702-001	Collarín de 350x5 mm	4.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	HOTDEAL	HOTDEAL	STANDAR	CHINA		500	2.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Collarin de 350x5 mm	600	2.400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	SASSIN	CHINA		259	1.036.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Collarín de 350x5 mm	CHINA		800	3.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
204	39121702-001	Collarín de 400x8 mm	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	HOTDEAL	HOTDEAL	STANDAR	CHINA		875	1.750.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Collarin de 400 x 8 mm	1.000	2.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	SASSIN	CHINA		623	1.246.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Collarín de 400x8 mm	CHINA		880	1.760.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
205	39121402-004	Ficha macho común con estrangulador de 10 Amp.	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ARC	ARC	STANDAR	ARGENTINA		4.375	437.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Universal	Nacional	Ficha macho común 10 A.	5.000	500.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	indelpas	indelpas	Ficha macho	ARGENTINA		1.925	192.500
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VIMAR	VIMAR	Ficha macho común con estrangulador de 10 Amp.	ITALIA		12.800	1.280.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
206	39121402-004	Ficha hembra común con estrangulador de 10 Amp.	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ARC	ARC	STANDAR	ARGENTINA		4.375	437.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Universal	Nacional	Ficha hembra común de 10A.	5.000	500.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	indelpas	indelpas	ficha hembra	ARGENTINA		1.925	192.500
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VIMAR	VIMAR	Ficha hembra común con estrangulador de 10 Amp.	ITALIA		19.200	1.920.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
207	39121402-004	Ficha macho industrial monofásica c/t de 30 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		31.250	62.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Industrial	China	Ficha macho industrial monof. 30A.	46.000	92.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	INDUSTRIAL	CHINA		17.391	34.782
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Ficha macho industrial monofásica c/t de 30 Amp.	CHINA		30.912	61.824

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
208	39121402-004	Ficha hembra industrial monofásica c/t de 30 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		37.500	75.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Industrial	China	Ficha hembra ind. monof. 30A	51.000	102.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	INDUSTRIAL	CHINA		18.860	37.720
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Ficha hembra industrial monofásica c/t de 30 Amp.	CHINA		41.216	82.432

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
209	39121402-004	Ficha macho ind. trifásica c/ neutro de 30 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		50.000	100.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Industrial	China	Ficha macho ind. trif. 30A.	46.000	92.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	INDUSTRIAL	CHINA		22.586	45.172
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Ficha macho ind. trifásica c/ neutro de 30 Amp.	CHINA		41.360	82.720

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
210	39121402-004	Ficha hembra ind. trifásica c/ neutro de 30 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		50.000	100.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Industrial	China	Ficha hembra ind. trif. de 30A.	51.000	102.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	INDUSTRIAL	CHINA		24.393	48.786
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Ficha hembra ind. trifásica c/ neutro de 30 Amp.	CHINA		51.200	102.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
211	39121402-006	Toma externa industrial monofásica c/t de 30 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		37.500	75.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Industrial	China	Toma ext. ind. monof. de 30A	55.000	110.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	INDUSTRIAL	CHINA		22.457	44.914
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Toma externa industrial monofásica c/t de 30 Amp.	CHINA		40.656	81.312

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
212	39121402-006	Toma externa industrial trifásica c/ neutro de 30 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		50.000	100.000

GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Industrial	China	Toma ext. ind. trif. de 30 A.	60.000	120.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	INDUSTRIAL	CHINA		25.076	50.152
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Toma externa industrial trifásica c/ neutro de 30 Amp.	CHINA		48.400	96.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
213	39121402-006	Ficha macho p/ Computadora (con tierra) de 15 Amp.	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ELECKTRON	ELECKTRON	STANDAR	NACIONAL		12.500	5.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	MOLVENO	MOLVENO	Estandar	Uruguay	Ficha macho p/ comput. de 15 A.	10.000	4.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VIMAR	VIMAR	FICHA MACHO PARA COMPUTADORA	CHINA		16.389	6.555.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Ficha macho p/ Computadora (con tierra) de 15 Amp.	CHINA		16.000	6.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
214	39121402-008	Pico toma p computadora de 10 Amp.	6.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ELECKTRON	ELECKTRON	STANDAR	NACIONAL		12.500	75.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Universal	Nacional	Pico toma p computadora de 10 Amp	11.000	66.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	CAMBRE	CAMBRE	SIGLO XXI	ARGENTINA		9.261	55.566.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Pico toma p computadora de 10 Amp.	URUGUAY		11.947	71.682.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
215	39121402-008	Pico Pulsador de 10 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ELECKTRON	ELECKTRON	STANDAR	NACIONAL		8.750	17.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Universal	Nacional	Pico pulsador de 10 Amp	10.000	20.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	RICHI	RICHI	PULSADOR	ARGENTINA		5.610	11.220
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Pico Pulsador de 10 Amp.	URUGUAY		12.874	25.748

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
216	39121402-008	Pico interruptor de 10 Amp.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ELECKTRON	ELECKTRON	STANDAR	NACIONAL		8.750	87.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Universal	Nacional	Pico interruptor de 10 Amp	4.500	45.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	CAMBRE	CAMBRE	SIGLO XXI	ARGENTINA		7.427	74.270
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Pico interruptor de 10 Amp.	URUGUAY		5.376	53.760

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
217	39121402-008	Placa de embutir para 1 pico	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ELECKTRON	ELECKTRON	STANDAR	NACIONAL		6.250	62.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Universal	Nacional	Placa de embutir para 1 pico	5.000	50.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	CAMBRE	CAMBRE	CAMBRE	ARGENTINA		7.427	74.270
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Placa de embutir para 1 pico	URUGUAY		5.376	53.760

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

218	39121402-008	Placa de embutir para 2 picos					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ELECKTRON	ELECKTRON	STANDAR	NACIONAL		6.250	62.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Universal	Nacional	Placa de embutir para 2 picos	5.000	50.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	CAMBRE	CAMBRE	CAMBRE	ARGENTINA		7.427	74.270
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Placa de embutir para 2 picos	URUGUAY		5.376	53.760
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
219	39121402-008	Placa de embutir para 3 picos					10
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ELECKTRON	ELECKTRON	STANDAR	NACIONAL		6.250	62.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Universal	Nacional	Placa de embutir para 3 picos	5.000	50.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	CAMBRE	CAMBRE	CAMBRE	ARGENTINA		7.427	74.270
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Placa de embutir para 3 picos	URUGUAY		5.376	53.760
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
220	39121402-008	Ficha triple de 16 Amp.					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	TRAMONTINA	TRAMONTINA	STANDAR	BRASIL		11.875	237.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Universal	Nacional	Ficha triple de 16 Amp	6.000	120.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INDELPLAS	INDELPLAS	TRIPLE	ARGENTINA		3.600	72.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Ficha triple de 16 Amp.	URUGUAY		16.000	320.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
221	39121308-001	Caja externa para 2 picos					40
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	CONATEL	CONATEL	STANDAR	URUGUAY		11.875	475.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Estandar	Nacional	Caja externa para 2 picos	5.000	200.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	CONATEL	CONATEL	CAMBRE	URUGUAY		6.438	257.520
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Caja externa para 2 picos	URUGUAY		11.947	477.880
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
222	39121308-001	Caja externa para 3 picos					40
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	CONATEL	CONATEL	STANDAR	URUGUAY		15.000	600.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	CONATEL	CONATEL	Estandar	Uruguay	Caja externa para 3 picos	14.000	560.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	CONATEL	CONATEL	CAMBRE	URUGUAY		7.000	280.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Caja externa para 3 picos	URUGUAY		14.957	598.280
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
223	39121308-001	Caja externa para 4 picos					40
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	CONATEL	CONATEL	STANDAR	URUGUAY		20.000	800.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	CONATEL	CONATEL	Estandar	Uruguay	Caja externa para 4 picos	19.000	760.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	CONATEL	CONATEL	CAMBRE	URUGUAY		7.665	306.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Caja externa para 4 picos	URUGUAY		16.416	656.640
DATOS DEL ITEM							

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
224	39121308-001	Caja externa para 6 picos	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	CONATEL	CONATEL	STANDAR	URUGUAY		23.750	11.875.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	CONATEL	CONATEL	Estandar	Uruguay	Caja externa para 6 picos	25.000	12.500.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	CONATEL	CONATEL	CAMBRE	URUGUAY		8.000	4.000.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Caja externa para 6 picos	URUGUAY		17.626	8.813.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
225	39101612-001	Lámpara clara incandescente de 60W	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	PHILIPS	PHILIPS	STANDAR	BRASIL		7.500	75.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	PHILIPS	PHILIPS	Clara	Indonesia	Lampara clara incand. de 60w	5.000	50.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	OSRAM	OSRAM	INCANDESCENTE	BRASIL		2.000	20.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	PHILIPS	PHILIPS	Lámpara clara incandescente de 60W	CHINA		3.232	32.320

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
226	39101612-001	Lámpara para lectura (azul) de 60W	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	LUZRAM	LUZRAM	STANDAR	BRASIL		11.250	225.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Azul	China	Lámpara p/ lectura azul de 60W	9.000	180.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GE	GE	ROUCH	CHINA		6.000	120.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	SLI	SLI	Lámpara para lectura (azul) de 60W	CHINA		64.000	1.280.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
227	39101612-001	Lámpara Fluorescente de 15W	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SYLVANIA	SYLVANIA	STANDAR	CHINA		22.500	45.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Lámpara fluorescentes de 15W	8.000	16.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GE	GE	STARCOAT	CHINA		15.500	31.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VIVION	VIVION	Lámpara Fluorescente de 15W	URUGUAY		5.856	11.712

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
228	39101612-001	Lámpara Fluorescente de 20W	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SYLVANIA	SYLVANIA	STANDAR	CHINA		12.500	250.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Estandar	China	Lámpara fluorescente de 20W	6.500	130.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GE	GE	STANDARD	CHINA		3.960	79.200
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VIVION	VIVION	Lámpara Fluorescente de 20W	URUGUAY		5.856	117.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
229	39101612-001	Lámpara Fluorescente de 40W	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SYLVANIA	SYLVANIA	STANDAR	CHINA		12.500	25.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Estandar	China	Lámpara fluorescente de 40W	7.000	14.000.000

ELECTROPAR SA - 80009085-3	GE	GE	STANDARD	CHINA		4.400	8.800.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VIVION	VIVION	Lámpara Fluorescente de 40W	URUGUAY		5.856	11.712.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
230	39101612-001	Lámpara de bajo consumo de 8W	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ULIX	ULIX	STANDAR	CHINA		18.750	1.875.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VIVION	VIVION	Estandar	China	Lámpara bajo consumo de 8W	25.000	2.500.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GE	GE	MINI HELICAL	CHINA		15.000	1.500.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VIVION	VIVION	Lámpara de bajo consumo de 8W	URUGUAY		19.776	1.977.600

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
231	39101612-001	Lámpara de bajo consumo de 12W	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ULIX	ULIX	STANDAR	CHINA		21.250	4.250.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ECOLIGHT	ECOLIGHT	Estandar	China	Lámpara de bajo consumo de 12W	20.000	4.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GE	GE	MINI HELICAL	CHINA		15.000	3.000.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VIVION	VIVION	Lámpara de bajo consumo de 12W	URUGUAY		19.776	3.955.200

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
232	39101612-001	Lámpara de bajo consumo de 27W	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		25.000	25.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ECOLIGHT	ECOLIGHT	Estandar	China	Lámpara bajo consumo de 27W	30.000	30.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GE	GE	HELICAL	CHINA		20.000	20.000.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VIVION	VIVION	Lámpara de bajo consumo de 27W	URUGUAY		26.880	26.880.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
233	39101612-001	Lámpara de bajo consumo de 85W	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		100.000	20.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ECOLIGHT	ECOLIGHT	Estandar	China	Lámpara bajo consumo de 85W	90.000	18.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	ESPIRAL	CHINA		56.000	11.200.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VIVION	VIVION	Lámpara de bajo consumo de 85W	URUGUAY		109.531	21.906.200

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
234	39101612-001	Lámpara de bajo consumo de 105W	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		150.000	30.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ECOLIGHT	ECOLIGHT	Estandar	China	Lámpara de bajo consumo de 105W	120.000	24.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	ESPIRAL	CHINA		65.000	13.000.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VIVION	VIVION	Lámpara de bajo consumo de 105W	URUGUAY		112.176	22.435.200

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
235	39101612-001	Lámpara Fluorescente tipo circular de 22W	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	S. CROWN	S. CROWN	STANDAR	CHINA		18.750	187.500

GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Estandar	China	Lampara fluoresc. circular de 22W	10.000	100.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GE	GE	CIRCULAR	CHINA		9.900	99.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	GE	GE	Lámpara Fluorescente tipo circular de 22W	CHINA		20.592	205.920

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
236	39101612-001	Lámpara Fluorescente tipo circular de 32W	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	S. CROWN	S. CROWN	STANDAR	CHINA		22.500	450.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Estandar	China	Lampara fluorescente circular de 32W	30.000	600.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GE	GE	CIRCULAR	CHINA		14.300	286.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	GE	GE	Lámpara Fluorescente tipo circular de 32W	CHINA		20.592	411.840

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
237	39101612-001	Reactancia electrónica de 20W	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		18.000	360.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Electronica	China	Reactancia electronica de 20W	15.000	300.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	RCG	RCG	ELECTRONICA	BRASILERO		23.333	466.660
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	RCG	RCG	Reactancia electrónica de 20W	COLOMBIA		33.600	672.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
238	39101612-001	Reactancia electrónica de 40W	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		31.250	62.500.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Electronica	China	Reactancia electronica de 40W	19.500	39.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	RCG	RCG	ELECTRONICA	BRASILERO		25.777	51.554.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	RCG	RCG	Reactancia electrónica de 40W	COLOMBIA		37.120	74.240.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
239	39111514-9999	Luces Navideñas	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		87.500	175.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	NA	NA	Estandar	China	Luces navideñas	60.000	120.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SHAI	SHAI	LUCES DE NAVIDAD	CHINA		54.902	109.804
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	GEM LIGHTING	GEM LIGHTING	Luces Navideñas 100 focos	CHINA		40.000	80.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
240	32141107-001	Arrancadores para lámparas fluorescentes	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	PHILIPS	PHILIPS	STANDAR	BRASIL		3.125	3.125.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Universal	China	Arrancadores para fluorescentes	1.000	1.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GE	GE	UNIVERSAL	CHINA		1.220	1.220.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	OSRAM	OSRAM	Arrancadores para lámparas fluorescentes	BRASIL		3.346	3.346.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
241	32141107-001	Zócalos para lámparas fluorescentes	600

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ENERGY	ENERGY	STANDAR	CHINA		5.000	3.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Estandar	China	Zócalos p/ lámparas fluorescentes	4.500	2.700.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	CIRCULAR	CHINA		1.889	1.133.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	ARGO	ARGO	Zócalos para lámparas fluorescentes	CHINA		2.720	1.632.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
242	32141107-001	Zócalos p/ lámparas fluorescentes circular	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		3.750	375.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Estandar	China	Zócalos p/ lámparas fluoresc. circular	2.000	200.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	AEREO	CHINA		1.904	190.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CERGE	CERGE	Zócalos p/ lámparas fluorescentes circular	BRASIL		2.822	282.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
243	32141107-001	Porta-arrancadores con chicote	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		1.125	112.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Estandar	China	Porta arrancadores con chicote	2.000	200.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	CLIP	CHINA		650	65.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CERGE	CERGE	Porta-arrancadores con chicote	BRASIL		1.296	129.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
244	32141107-001	Zócalos con chicote para fluorescente (pares)	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		3.750	375.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Estandar	China	Zócalos con chicote p/ fluorescente	5.500	550.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	CON PORTAR	CHINA		1.889	188.900
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CERGE	CERGE	Zócalos con chicote para fluorescente (pares)	BRASIL		2.742	274.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
245	39101612-001	Lámpara halógena p/ linterna p/ 3 elementos	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		37.500	75.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	NA	NA	Estandar	China	Lámpara halogena p/ linterna p/ 3 elem	10.000	20.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	PARA LINTERNA	CHINA		22.506	45.012
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	GE	GE	Lámpara halógena p/ linterna	CHINA		112.000	224.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
246	39101612-001	Lámpara cuarzo de 500W	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	PHILIPS	PHILIPS	STANDAR	BRASIL		31.250	62.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Estandar	China	Lampara cuarzo de 500W	11.000	22.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GE	GE	HALOG LINEAL	CHINA		6.351	12.702
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	GE	GE	Lámpara cuarzo de 500W	CHINA		9.147	18.294

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
247	39101612-001	Lámpara cuarzo de 1000W	2

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	VCP	VCP	STANDAR	CHINA		18.750	37.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	BLV	BLV	Estandar	Germany	Lámpara cuarzo de 1000W	35.000	70.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GE	GE	HALOG LINEAL	CHINA		8.000	16.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	GE	GE	Lámpara cuarzo de 1000W	CHINA		16.000	32.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
248	39101612-001	Lámpara HPIT-T de 400W	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		12.500	125.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Tubular	China	Lámpara HPIT de 400W	95.000	950.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GE	GE	HPIT	CHINA		80.000	800.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	GE	GE	Lámpara HPIT-T de 400W	CHINA		115.202	1.152.020

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
249	39101612-001	Reactor para interior de 400W	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	DAYLIGHT	DAYLIGHT	STANDAR	CHINA		250.000	2.500.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LAYRTON	LAYRTON	Interior	España	Reactor p/ interior de 400W	250.000	2.500.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ELT	ELT	RWATOR 400W	ESPAÑA		141.111	1.411.110
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	ELT	ELT	Reactor para interior de 400W	ESPAÑA		134.400	1.344.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
250	39101612-001	Reactor tipo intemperie con base p/ foto de 400W	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	DAYLIGHT	DAYLIGHT	STANDAR	CHINA		312.500	3.125.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	interperie	Brasil	Reactor de 400W con base	360.000	3.600.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	RCG	RCG	EXTERIOR	BRASIL		127.778	1.277.780
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	ELT	ELT	Reactor tipo intemperie 400W	ESPAÑA		160.000	1.600.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
251	39101612-001	Lámparas Dicroicas de 220v 50w 35° Flood GU10	4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	VCP	VCP	STANDAR	CHINA		31.250	125.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	GU 10	China	Lámparas dicroicas 220V 50W GU10	12.000	48.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GE	GE	GU10	CHINA		11.000	44.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	GE	GE	Lámparas Dicroicas de 220v	CHINA		15.840	63.360

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
252	31162504-006	Ignitores para HPI-T de 400W	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		43.750	437.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LAYRTON	LAYRTON	Estandar	España	Ignitores para HPI-T de 400W	41.000	410.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ELT	ELT	35-400W	ESPAÑA		24.333	243.330

SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	ELT	ELT	Inigtores para HPI-T de 400W	ESPAÑA		35.040	350.400
--------------------------------	-----	-----	------------------------------	--------	--	--------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
253	39121602-012	Llave TM de 1X2 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		35.000	70.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	EATON	EATON MOLLER	Estandar	Rumania	Llave TM de 1x2 Amp	100.000	200.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		25.200	50.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 1X2	COREA		31.200	62.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
254	39121602-012	Llave TM de 1X4 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		35.000	70.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	EATON	EATON MOLLER	Estandar	Rumania	Llave TM de 1x4 Amp	85.000	170.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		25.200	50.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 1X4	COREA		31.200	62.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
255	39121602-012	Llave TM de 1X5 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		35.000	70.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	EATON	EATON MOLLER	Estandar	Rumania	Llave TM de 1x5 Amp	85.000	170.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		25.200	50.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 1X5	COREA		26.880	53.760

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
256	39121602-012	Llave TM de 1X6 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		35.000	70.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	EATON	EATON MOLLER	Estandar	Rumania	Llave TM de 1x6 A	40.000	80.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		25.200	50.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 1X6	COREA		26.880	53.760

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
257	39121602-012	Llave TM de 1X10 Amp.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		35.000	7.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	SICA	SICA	Estandar	China	Llave TM de 1x10 A	12.000	2.400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		15.700	3.140.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 1X10	COREA		19.840	3.968.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
258	39121602-012	Llave TM de 1X20 Amp.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		35.000	7.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	SICA	SICA	Estandar	China	Llave TM de 1x20 A	12.000	2.400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		15.700	3.140.000

SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 1X20	COREA		19.840	3.968.000
--------------------------------	----	----	------------------	-------	--	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
259	39121602-012	Llave TM de 1X25 Amp.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		35.000	7.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	SICA	SICA	Estandar	China	Llave TM de 1x25 A	12.000	2.400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		15.700	3.140.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 1X25	COREA		19.840	3.968.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
260	39121602-012	Llave TM de 1X32 Amp.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		35.000	7.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	SICA	SICA	Estandar	China	Llave TM de 1x32 A	12.000	2.400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		15.700	3.140.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 1X32	COREA		19.840	3.968.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
261	39121602-012	Llave TM de 3x10 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		35.000	70.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	SICA	SICA	Estandar	China	Llave TM de 3x10 A.	30.000	60.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		52.201	104.402
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 3x10	COREA		71.200	142.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
262	39121602-012	Llave TM de 3X20 Amp.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		35.000	700.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	SICA	SICA	Estandar	China	Llave TM de 3x20 A.	30.000	600.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		52.199	1.043.980
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 3X20	COREA		71.200	1.424.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
263	39121602-012	Llave TM de 3X25 Amp.	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		35.000	1.400.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	SICA	SICA	Estandar	China	Llave TM de 3x25 A	30.000	1.200.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		52.201	2.088.040
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 3X25	COREA		71.200	2.848.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
264	39121602-012	Llave TM de 3X32 Amp.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		35.000	700.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	SICA	SICA	Estandar	China	Llave TM de 3x32 A	30.000	600.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		52.199	1.043.980

SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 3X32	COREA		71.200	1.424.000
--------------------------------	----	----	------------------	-------	--	--------	-----------

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
265	39121602-012	Llave TM de 3x40 Amp.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		35.000	350.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	SICA	SICA	Estandar	China	Llave TM de 3x40 A	30.000	300.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		54.500	545.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 3x40	COREA		75.200	752.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
266	39121602-012	Llave TM de 3x50 Amp.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		8.125	81.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	SICA	SICA	Estandar	China	Llave TM de 3x50 A	40.000	400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		54.500	545.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 3x50	COREA		75.200	752.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
267	39121602-012	Llave TM de 3x63 Amp.	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		81.250	243.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	SICA	SICA	Estandar	China	Llave TM de 3x63 A	105.000	315.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		57.701	173.103
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 3x63	COREA		78.400	235.200

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
268	39121602-012	Llave TM de 3x80 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		15.000	30.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	SICA	SICA	Estandar	China	Llave TM de 3x80 A	160.000	320.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		162.000	324.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 3x80	COREA		224.000	448.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
269	39121602-012	Llave TM de 3x125 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		187.500	375.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LS	LS	Fijo	Corea	Llave TM de 3x125 A	395.000	790.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	DIN	COREA		217.301	434.602
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 3x125	COREA		280.000	560.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
270	39121602-012	Llave TM de 3x150 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		625.000	1.250.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LS	LS	Fijo	Corea	Llave TM DE 3X150 A	800.000	1.600.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	CAJA MOLD	COREA		528.499	1.056.998

SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 3x150	COREA		648.000	1.296.000
--------------------------------	----	----	-------------------	-------	--	---------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
271	39121602-012	Llave TM de 3x250 Amp.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		2.250.000	4.500.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LS	LS	Industrial	Corea	Llave TM de 3x250 A	1.750.000	3.500.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	HYUNDAI	HYUNDAI	CAJA MOLD	COREA		1.176.000	2.352.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LS	LS	Llave TM de 3x250	COREA		1.120.000	2.240.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
272	39121535-019	Relé fotoeléctrico tipo instantáneo de 10 Amp.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	FISHER PERCE	FISHER PERCE	STANDAR	CHINA		43.750	875.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Estandar	China	Rele fotoelectronico de 10 Amp	35.000	700.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	Relé fotoeléctrico tipo instantáneo de 10 Amp.	CHINA		20.100	402.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	ARTEF	ARTEF	Relé fotoeléctrico	CHINA		39.542	790.840

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
273	39121535-019	Base para relé Fotoeléctrico de 10 Amp.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	FISHER PERCE	FISHER PERCE	STANDAR	CHINA		31.250	625.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Estandar	China	Base para rele fotoelectronico	20.000	400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	CHINA	CHINA		14.251	285.020
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	EXATRON	EXATRON	Base para relé Fotoeléctrico	DEL MERCOSUR		17.811	356.220

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
274	39121602-012	Llave de embutir p/ Acondic. de Aire de 25 Amp.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SICA	SICA	STANDAR	CHINA		43.750	437.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Embutido	Nacional	Llave de embutir p/ AA de 25 Amp	20.000	200.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	LORENZETTI	LORENZETTI	PANAM	BRASIL		30.513	305.130
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LORENZETTI	LORENZETTI	Llave de embutir	BRASIL		35.360	353.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
275	39121535-019	Riel Din para TM X mts.	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		11.875	593.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Universal	China	Riel Din para TM	10.000	500.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	RIEL DIN	CHINA		6.720	336.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	SASSIN	SASSIN	Riel Din para TM	ESPAÑA		9.677	483.850

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
276	39121535-019	Borneras/Riel Din. X unid. de 6 mm2.	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	CE	CE	STANDAR	CHINA		8.125	812.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Borneras p/ riel de 6 mm	12.000	1.200.000

ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	BORNERA	CHINA		1.269	126.900
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	SASSIN	SASSIN	Borneras/Riel Din. de 6 mm2	ESPAÑA		4.350	435.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
277	39121522-002	Borneras p/Riel Din. X unid. de 8 mm2.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	CE	CE	STANDAR	CHINA		9.375	187.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Borneras p/ riel de 8 mm	15.000	300.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	BORNERA	CHINA		1.271	25.420
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	SASSIN	SASSIN	Borneras/Riel Din. de 8 mm2	ESPAÑA	COTIZAMOS EL DE 10MM2	6.003	120.060

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
278	39121535-019	Borneras p/Riel Din. X unid. de 10 mm2.	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	CE	CE	STANDAR	CHINA		12.250	612.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Borneras p/ riel de 10 mm	15.000	750.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	BORNERA	CHINA		1.904	95.200
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	SASSIN	SASSIN	Borneras/Riel Din. de 10 mm2	ESPAÑA		6.003	300.150

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
279	39121535-019	Borneras p/Riel Din. X unid. de 16 mm2.	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	CE	CE	STANDAR	CHINA		22.500	1.125.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Zoloda	Zoloda	Estandar	Argentina	Borneras p/ riel de 16 mm	30.000	1.500.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	BORNERA	CHINA		3.300	165.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	SASSIN	SASSIN	Borneras/Riel Din. de 16 mm2	ESPAÑA		11.021	551.050

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
280	39121721-998	Aislador para Barra. X unid. de SM-25	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		3.750	7.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Aislador para barra SM-25	5.000	10.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	AISLADOR	CHINA		2.377	4.754
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	SASSIN	SASSIN	Aislador para Barra. SM-25	ESPAÑA		3.424	6.848

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
281	39121721-998	Aislador para Barra. X unid. de SM-30	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		6.875	13.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Aislador para barra SM-30	6.500	13.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	AISLADOR	CHINA		2.972	5.944
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	SASSIN	SASSIN	Aislador para Barra. SM-30	ESPAÑA		4.280	8.560

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
282	39121721-998	Aislador para Barra. X unid. de SM-35	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		5.625	11.250

GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Aislador para barra SM-35	7.000	14.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	AISLADOR	CHINA		3.210	6.420
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	SASSIN	SASSIN	Aislador para Barra. SM-35	ESPAÑA		4.622	9.244

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
283	39121721-998	Aislador para Barra. X unid. de SM-40	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		6.875	13.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Aislador para barra SM-40	4.500	9.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	AISLADOR	CHINA		4.043	8.086
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	SASSIN	SASSIN	Aislador para Barra. SM-40	ESPAÑA		5.822	11.644

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
284	39121721-998	Aislador para Barra. X unid. de SM-51	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		6.875	13.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Aislador para barra SM-51	10.000	20.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	AISLADOR	CHINA		9.510	19.020
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	SASSIN	SASSIN	Aislador para Barra. SM-51	ESPAÑA		8.000	16.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
285	39121721-998	Aislador para Barra. X unid. de SM-76	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		14.375	28.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Aislador para barra SM-76	20.000	40.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	SASSIN	SASSIN	AISLADOR	CHINA		9.510	19.020
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	SASSIN	SASSIN	Aislador para Barra. SM-76	ESPAÑA		13.694	27.388

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
286	26111702-002	Pilas AA	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	PANASONIC	PANASONIC	STANDAR	JAPON		9.375	281.250
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	RAYOVAC	RAYOVAC	AA	China	Pilas AA	10.000	300.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	PANASONIC	PANASONIC	AA	CHINA		6.730	201.900
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	DURACELL	DURACELL	Pilas AA	ASIA		6.400	192.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
287	26111702-002	Pilas AAA	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	PANASONIC	PANASONIC	STANDAR	JAPON		11.875	475.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	RAYOVAC	RAYOVAC	AAA	China	Pilas AAA	10.000	400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	PANASONIC	PANASONIC	AAA	CHINA		7.686	307.440
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	DURACELL	DURACELL	Pilas AAA	ASIA		5.600	224.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
288	26111702-002	Pilas Medianas	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	PANASONIC	PANASONIC	STANDAR	JAPON		31.250	625.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	RAYOVAC	RAYOVAC	Medianas	China	Pilas medianas	16.000	320.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	PANASONIC	PANASONIC	CB2	CHINA		15.278	305.560
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	DURACELL	DURACELL	Pilas Medianas	ASIA		6.400	128.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
289	26111702-002	Pilas Grandes	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	PANASONIC	PANASONIC	STANDAR	JAPON		37.500	3.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	RAYOVAC	RAYOVAC	Grande	China	Pilas Grandes	25.000	2.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	PANASONIC	PANASONIC	DB2	CHINA		25.664	2.053.120
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	DURACELL	DURACELL	Pilas Grandes	ASIA		5.600	448.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
290	26111702-002	Pilas de 9v.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	PANASONIC	PANASONIC	STANDAR	JAPON		31.250	625.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	RAYOVAC	RAYOVAC	9V	China	Pilas de 9v	25.000	500.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	PANASONIC	PANASONIC	9VB1	CHINA		19.825	396.500
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	DURACELL	DURACELL	Pilas de 9v.	ASIA		16.000	320.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
291	26111702-002	Pilas de 12V.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	PANASONIC	PANASONIC	STANDAR	JAPON		33.750	675.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	RAYOVAC	RAYOVAC	12V	China	pilas de 12v	15.000	300.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	PANASONIC	PANASONIC	9V	CHINA		17.898	357.960
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	DURACELL	DURACELL	Pilas de 12V.	ASIA		24.000	480.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
292	39111501-004	Artefacto de 1x40w Completo/acanalado	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	TYPICAL	TYPICAL	STANDAR	CHINA		50.000	1.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	1X40W	China	Artefacto de 1x40W completo	60.000	1.200.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	COMERCIAL	CHINA		26.001	520.020
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	ARGO	ARGO	Artefacto de 1x40w	CHINA		37.440	748.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
293	39111501-004	Artefacto de 2x40w Completo/acanalado	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	TYPICAL	TYPICAL	STANDAR	CHINA		250.000	5.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	2X40W	China	Artefacto de 2x40W completo	90.000	1.800.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	COMERCIAL	CHINA		37.666	753.320
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	ARGO	ARGO	Artefacto de 2x40w	CHINA		54.240	1.084.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
294	39111501-004	Artefacto de 3x40w Completo/acanalado	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	TYPICAL	TYPICAL	STANDAR	CHINA		375.000	112.500.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	3X40W	China	Artefacto de 3x40W completo	120.000	36.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMINSA/ELT/ARGO	COMINSA	COMERCIAL	CHINA		86.014	25.804.200
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	ARGO	ARGO	Artefacto de 3x40w	CHINA		64.000	19.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
295	39111501-004	Porta lámparas rosca común/plástico	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		3.125	62.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Estandar	China	Porta lámparas rosca común	4.000	80.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	PLASTICO E27	CHINA		1.348	26.960
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Porta lámparas rosca común/plástico	URUGUAY		1.941	38.820

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
296	39111501-004	Pota lámparas rosca común/porcelana	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		3.125	62.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LORENZETTI	LORENZETTI	Estandar	Brasil	Porta lámparas rosca común	6.000	120.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	COMUN PORCELANA	CHINA		2.589	51.780
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Pota lámparas rosca común/porcelana	URUGUAY		3.730	74.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
297	39111501-004	Porta lámparas roseta/rosca común plástico	1.400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	PROW	PROW	STANDAR	CHINA		9.375	13.125.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Estandar	Nacional	Porta lámparas roseta	6.500	9.100.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	PLASTICO E27	CHINA		1.348	1.887.200
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Porta lámparas roseta deplástico	URUGUAY		1.941	2.717.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
298	39111501-004	Porta lámparas rosca grande p/HPIT	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		8.125	812.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	Estandar	China	Porta lámparas rosca grande	13.000	1.300.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	PROYECTOR	CHINA		4.935	493.500
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Porta lámparas rosca grande p/HPIT	URUGUAY		8.000	800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
299	39111501-004	Adaptadores p/tomas corrientes	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	FAMATEL	FAMATEL	STANDAR	BRASIL		9.375	375.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	PROFIELD	PROFIELD	Universal	China	Adaptadores p/ tomas corrientes	15.000	600.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	INDELPLAS	INDELPLAS	ADAPTADOR	ARGENTINA		4.950	198.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Adaptadores p/ tomas corrientes	URUGUAY		5.600	224.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
300	39121303-001	Tablero c/riel y barra neutro p/3 TM.Emb.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		75.000	150.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	COMINSA	COMINSA	Estandar	Nacional	Tablero c/ riel y barra neutro p/ 3 TM	140.000	280.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMINSA	COMINSA	METALICO	NACIONAL		48.620	97.240
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	COMINSA	COMINSA	Tablero c/riel y barra neutro p/3 TM.Emb.	NACIONAL		61.934	123.868

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
301	39121303-001	Tablero c/riel y barra neutro p/6 TM.Emb	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		118.750	237.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	COMINSA	COMINSA	Estandar	Nacional	Tablero con riel y barra neutro p/ 6 TM	160.000	320.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMINSA	COMINSA	STD	NACIONAL		82.940	165.880
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	COMINSA	COMINSA	Tablero c/riel y barra neutro p/6 TM.Emb	NACIONAL		103.850	207.700

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
302	39121303-001	Tablero c/riel y barra neutro p/12TM.Emb	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		187.500	375.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	COMINSA	COMINSA	Estandar	Nacional	Tablero con riel y barra de neutro p/ TM	600.000	1.200.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMINSA	COMINSA	STD	NACIONAL		116.450	232.900
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	COMINSA	COMINSA	Tablero c/riel y barra neutro p/ 12TM.Emb	NACIONAL		150.519	301.038

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
303	39121303-001	Tablero c/riel y barra neutro p/24TM.Emb.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		312.500	625.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	COMINSA	COMINSA	Estandar	Nacional	Tablero con riel y barra de neutro p/ 24 TM	800.000	1.600.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMINSA	COMINSA	STD	NACIONAL		164.449	328.898
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	COMINSA	COMINSA	Tablero c/riel y barra neutro p/ 24TM.Emb.	NACIONAL		216.082	432.164

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
304	39121303-001	Tablero c/riel y barra neutro p/3 TM.Ext.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		125.000	250.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	COMINSA	COMINSA	Estandar	Nacional	Tablero con riel y barra neutro p/ 3 TM	160.000	320.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMINSA	COMINSA	STD	NACIONAL		88.661	177.322
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	COMINSA	COMINSA	Tablero c/riel y barra neutro p/3 TM.Ext.	NACIONAL		118.489	236.978

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
305	39121303-001	Tablero c/riel y barra neutro p/6 TM.Ext.	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		187.500	5.625.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	COMINSA	COMINSA	Estandar	Nacional	Tablero con riel y barra de neutro p6 TM	180.000	5.400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMINSA	COMINSA	STD	NACIONAL		111.540	3.346.200

SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	COMINSA	COMINSA	Tablero c/riel y barra neutro p/6 TM.Ext.	NACIONAL		142.512	4.275.360
--------------------------------	---------	---------	---	----------	--	---------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
306	39121303-001	Tablero c/riel y barra neutro p/12TM.Ext.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		231.250	4.625.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	COMINSA	COMINSA	Estandar	Nacional	Tablero con riel y barra de neutro p/ 12 TM	760.000	15.200.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMINSA	COMINSA	STD	NACIONAL		135.851	2.717.020
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	COMINSA	COMINSA	Tablero c/riel y barra neutro p/ 12TM.Ext.	NACIONAL		171.915	3.438.300

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
307	39121303-001	Tablero c/riel y barra neutro p/24TM.Ext.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	GET	GET	STANDAR	CHINA		312.500	3.125.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	COMINSA	COMINSA	Estandar	Nacional	Tablero con riel y barra de neutro p/ 24TM	980.000	9.800.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMINSA	COMINSA	STD	NACIONAL		193.050	1.930.500
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	COMINSA	COMINSA	Tablero c/riel y barra neutro p/ 24TM.Ext.	NACIONAL		248.113	2.481.130

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
308	39121303-001	Caja Metálica p/tablero de adosar con puerta antilluvia con barra de fase, neutro y tierra p/24TM	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	COMINSA	COMINSA	STANDAR	CHINA		812.500	3.250.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	COMINSA	COMINSA	Estandar	Nacional	Caja metalica p/ tablero p/ 24 TM	2.200.000	8.800.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMINSA	COMINSA	STD	NACIONAL		357.500	1.430.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	COMINSA	COMINSA	Caja Metálica p/ tablero 24tm	NACIONAL		592.443	2.369.772

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
309	39121303-001	Caja Metálica p/tablero de adosar con puerta antilluvia con barra de fase, neutro y tierra p/36TM	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	COMINSA	COMINSA	STANDAR	CHINA		850.000	1.700.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	COMINSA	COMINSA	Estandar	Nacional	Cja metalica p/ tablero de adosar p/ 36TM	2.980.000	5.960.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMINSA	COMINSA	STD	NACIONAL		414.699	829.398
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	COMINSA	COMINSA	Caja Metálica p/ tablero 36tm	NACIONAL		632.982	1.265.964

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
310	39121303-001	Caja Metalica p/tablero de adosar con puerta antilluvia con barra de fase, neutro y tierra p/42TM	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	COMINSA	COMINSA	STANDAR	CHINA		875.000	1.750.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	COMINSA	COMINSA	Estandar	Nacional	Cja metalica p/ tablero p/ 42TM	3.500.000	7.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	COMINSA	COMINSA	STD	NACIONAL		479.166	958.332
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	COMINSA	COMINSA	Caja Metálica p/ tablero 42tm	NACIONAL		772.116	1.544.232

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
311	39101612-001	Llave selectora manual con palanca de medio giro de 3 (tres) posiciones, liga 1, 0(cero), liga 2, trifásica para 40A, con caja metálica externa.	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SASIN	SASIN	STANDAR	CHINA		687.500	41.250.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	Lombard	LOMBARD	Manual	Argentina	Llave selectora de 40A	900.000	54.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	magirus	magirus	TRES POSICION	BRASIL		293.750	17.625.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HOLEC	CHOLEC	Llave selectora manual	BRASIL		3.158.400	189.504.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
312	31201502-001	Cinta aisladora tamaño grande.	190

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	3M	3M	STANDAR	USA		18.750	3.562.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	3M	3M	Grande	USA	Cinta aisladora	8.000	1.520.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	3M	3M	TEMPLEX	CHINA		3.334	633.460
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	3M	3M	Cinta aisladora tamaño grande	TAIWAN		6.240	1.185.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
313	31201502-001	Cinta auto vulcanizante.	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	3M	3M	STANDAR	USA		50.000	2.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	OPTIMA	OPTIMA	Grande	China	Cinta autovulcanizante	20.000	800.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	3M	3M	TEMPLEX	CHINA		27.420	1.096.800
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	3M	3M	Cinta auto vulcanizante.	BRASIL		32.960	1.318.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
314	26121635-008	Conector dentado para cable pre-ensamblado de 25/95 mm2.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	INTELLI	INTELLI	STANDAR	CHINA		50.000	10.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Estandar	Argentina	Conector dentado	35.000	7.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	intilli	intilli	DENTADO	CHINA		14.687	2.937.400
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	INCESA	INCESA	Conector dentado para cable pre-ensamblado de 25/95 mm2.	BRASIL		15.200	3.040.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
315	39121405-006	Terminal Pino de 16mm2.	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		2.875	287.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Pino	Argentina	Terminal pino de 16 mm	8.000	800.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	intilli	intilli	PINO PRE AISLADO	CHINA		1.931	193.100
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Pino de 16mm2.	CHINA		4.480	448.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
316	39121405-006	Terminal Pino de 25mm2.	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SC	SC	STANDAR	CHINA		3.125	93.750
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	LCT	LCT	Pino	Argentina	Terminal Pino de 25 mm	12.000	360.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	intilli	intilli	PINO PRE AISLADO	USA		5.102	153.060
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	VCP	VCP	Terminal Pino de 25mm2.	CHINA		7.200	216.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

317	39101612-001	Luz señalizadora LED color rojo, amarillo, verde, para tableros.	40
-----	--------------	--	----

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	SASIN	SASIN	STANDAR	CHINA		43.750	1.750.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	EATON	EATON MOLLER	LED	Rumania	Luz señalizadora	120.000	4.800.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	sassin	sassin	SEÑALIZACIÓN LED	CHIAN		6.305	252.200
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	KACON	KACON	Luz señalizadora LED	COREA		35.840	1.433.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
318	26121635-008	Canaleta cable canal de plástico para piso, de 75x17mm.	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	KALOP	KALOP	STANDAR	ARGENTINA		37.500	3.750.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ZOLODA	ZOLODA	Piso	Argentina	Canaleta cable canal p/ piso 75x17	100.000	10.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	roker	roker	CANAL PARA PISO	ARGENTINA		60.782	6.078.200
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	HALLESTEMAN TYTON	HALLESTEMA TYTON	Canaleta cable canal de plástico para piso, de 75x17mm.	BRASIL		70.176	7.017.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
319	39101612-001	Luz de emergencia de 90 leds para 220V 50 Hz.	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		375.000	18.750.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	LED	China	Luz de emergencia	250.000	12.500.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	GAMASONIC	GAMASONIC	90 LED	USA		230.000	11.500.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	ARGO	ARGO	Luz de emergencia de 90 leds	CHINA		96.000	4.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
320	39111501-004	Artefacto para alumbrado público tipo abierto de brazo corto para adosar a la pared, con lámpara de bajo consumo de 105W.	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		500.000	30.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	luxacril	LUXACRIL	AP	Nacional	Artefacto para AP	440.000	26.400.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ARGO	ARGO	AP ABIERTO	CHINA		149.112	8.946.720
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	LUXACRIL/ VIVION	LUXACRIL/ VIVION	Artefacto para alumbrado público	NACIONAL/ URUGUAY		228.320	13.699.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
321	39121303-001	Caja de llave de plástico rectangular de 5cm x 10cm.	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ELECKTRON	ELECKTRON	STANDAR	NACIONAL		11.875	475.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	elektron	ELEKTRON	5X10	Nacional	Caja de llave	3.200	128.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	TIGRE	TIGRE	TIGREFLEX	NACIONAL		2.765	110.600
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TIGRE	TUBOPAR	Caja de llave de plástico rectangular de 5cm x 10cm.	NACIONAL		3.334	133.360

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
322	39121303-001	Caja de conexión octogonal de plástico.	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ELECKTRON	ELECKTRON	STANDAR	NACIONAL		11.875	475.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	Octogonal	Nacional	Caja de conexión octogonal de plástico	3.200	128.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	TIGRE	TIGRE	TIGREFLEX	NACIONAL		2.335	93.400

SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TIGRE	TUBOPAR	Caja de conexión octogonal de plástico.	NACIONAL		3.542	141.680
--------------------------------	-------	---------	---	----------	--	-------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
323	39121303-001	Caja de conexión cuadrada de 10cm x 10cm de plástico.	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	TITAN	TITAN	STANDAR	NACIONAL		31.250	1.250.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	ELEKTRON	ELEKTRON	10X10	Nacional	Caja de conexión	5.500	220.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	TIGRE	TIGRE	TIGREFLEX	NACIONAL		3.456	138.240
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	TIGRE	TUBOPAR	Caja de conexión cuadrada de 10cm x 10cm de plástico.	NACIONAL		4.170	166.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
324	39121302-001	Tapa ciega de plástico para caja de llave.	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		5.000	250.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Estandar	China	Tapa ciega	2.000	100.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VCP	VCP	TAPA CIEGA	CHINA		639	31.950
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Tapa ciega de plástico para caja de llave.	URUGUAY		920	46.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
325	39121302-001	Tapa ciega de plástico para caja de conexión octogonal.	60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		5.625	337.500
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Estandar	China	Tapa ciega	2.000	120.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VCP	VCP	TAPA CIEGA	CHINA		630	37.800
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Tapa ciega de plástico para caja de conexión octogonal.	URUGUAY		909	54.540

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
326	39121302-001	Tapa ciega de plástico para caja de conexión cuadrada.	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		15.000	750.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	FLIGHT	FLIGHT	Estandar	China	Tapa ciega	2.000	100.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	VCP	VCP	TAPA CIEGA	CHINA		639	31.950
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	CONATEL	CONATEL	Tapa ciega de plástico para caja de conexión cuadrada.	URUGUAY		2.560	128.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
327	39101601-003	Reflectores con luces LED, de 100 W de potencia, en carcasa de Aluminio, con brazo de caño de Hierro Galvanizado.	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	ET	ET	STANDAR	CHINA		1.300.000	130.000.000
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	VCP	VCP	LED 100W	China	Reflector con luz led de 100W	1.900.000	190.000.000
ELECTROPAR SA - 80009085-3	ULIX	ULIX	LED 100W	CHINA		500.000	50.000.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	STRAND	STRAND	Reflectores con luces LED, de 100 W de potencia	ARGENTINA		4.432.000	443.200.000

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General de todas las Ofertas

1 - Adquisición de Materiales Eléctricos SBE				
Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
ELECTROPAR SA - 80009085-3	569.379.981	02-03-2016	08:53:11.530	Propuesta
		Código Verificador:	093b1719d6b336493f6edb12708c39bd	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	802.000.000	02-03-2016	09:19:22.218	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	db22ed762f6dbb2754550f5e955a5d48	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	805.000.000	02-03-2016	09:19:09.799	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	20f1bd527b6db969d22b079209d67196	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	810.000.000	02-03-2016	09:18:57.524	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1c521645f25438bb11395d704aab2c01	
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	849.000.000	02-03-2016	09:18:53.939	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ecc363c9a4ca8cf967af2e8c7f691555	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	850.000.000	02-03-2016	09:18:47.710	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	26c5e6c2b724f867f773f57d28c52502	
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	858.000.000	02-03-2016	09:18:42.463	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f008790e70e00ae0a0b929e4beb5da	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	860.000.000	02-03-2016	09:18:31.962	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	06e453a7549b333a0dc7102da78000e6	
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	872.000.000	02-03-2016	09:18:12.374	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5c82c43345b4c9ec70675624c647742b	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	873.900.000	02-03-2016	09:18:16.109	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	717d4b50cf5618a8c175153dcb73de25	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	874.800.000	02-03-2016	09:17:57.341	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2388c21e3a0098fe169e6020036d6586	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	875.500.000	02-03-2016	09:17:42.229	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c2176885b11bc294014e1359e07fd685	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	876.000.000	02-03-2016	09:17:28.358	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2431230710aa3cb74f91c38881d71b61	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	880.000.000	02-03-2016	09:17:14.234	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c71a20f7152789203797b3a6810b09a6	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	890.000.000	02-03-2016	09:16:59.208	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	62e1e4ce5c9bd00f3402435c325a8386	
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	895.000.000	02-03-2016	09:18:02.212	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3fbf5cbb23e84ef9bb8488f7ec9702b6	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	900.000.000	02-03-2016	09:16:46.941	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7da92f84662630e61248a2f4c333ea05	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	902.500.000	02-03-2016	09:17:56.156	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8107a96fc8b77b8a3781ef313b52f789	
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	905.000.000	02-03-2016	09:16:22.390	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d16cde9a59a643f5bc28152b5bfbab6f	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	905.000.000	02-03-2016	09:16:27.593	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0e6f6e3de5c12d5b31774d1a8a5257d1	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	910.000.000	02-03-2016	09:16:08.181	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	21ce49f4840b24d08a67c473789535f3	
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	925.000.000	02-03-2016	09:15:49.653	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8ca1ce741847b99bd2a3e520217a1034	

Listado General de todas las Ofertas

GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	935.962.217	02-03-2016	09:15:30.039	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7124bed36b61b8feff81ca0f85d3706	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	965.500.000	02-03-2016	09:16:14.896	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0ce5fc07a89446d6646c70e5831f6970	
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	986.275.971	02-03-2016	08:53:11.527	Propuesta
		Código Verificador:	34e8fd718602bf3324fc6a639d416bf5	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	1.000.000.000	02-03-2016	09:15:30.255	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1793516bfa77b77d3dfff885893e19ea	
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	1.081.971.100	02-03-2016	08:53:11.525	Propuesta
		Código Verificador:	d69befb29a8aa179d29dcaeda2fd996e	
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	1.283.235.955	02-03-2016	08:53:11.522	Propuesta
		Código Verificador:	6d6bff457e79b7f502ca95d81c9e0d21	

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1 - Adquisición de Materiales Eléctricos SBE

Oferente	Mejor Precio
ELECTROPAR SA - 80009085-3	569.379.981
GABRIEL TIBURCIO SANCHEZ VALDEZ - 366529-1	802.000.000
7 DE MAYO S.R.L. - 80072319-8	849.000.000
SAS PARAGUAY S.A. - 80047349-3	902.500.000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80009085-3 - ELECTROPAR SA

Item	Precio Ganador
1 - Adquisición de Materiales Eléctricos SBE	569.379.981

Listado de Mensajes

1 - Adquisición de Materiales Eléctricos SBE

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	02-03-2016	09:05:11.958
Buenos días, comenzamos la Subasta.	02-03-2016	09:05:18.949
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria.	02-03-2016	09:06:02.979
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	02-03-2016	09:07:06.793
Atención pasamos a la etapa de puja.	02-03-2016	09:09:07.326
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	02-03-2016	09:09:11.054
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	02-03-2016	09:15:11.068
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	02-03-2016	09:19:32.161
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	02-03-2016	09:19:32.239

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.